

**EUROPOS SAJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
2014 IR 2015 METŲ
ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

Turinys

1. BENDRA INFORMACIJA	2
2. VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO APŽVALGA	2
3. PRIORITETINĖS KRYPTIES ĮGYVENDINIMAS	4
3.1. Įgyvendinimo apžvalga.....	4
3.2. Bendrieji ir konkrečios programos rodikliai.....	12
3.2.1. Kitos nei techninės paramos prioritetinės kryptys.....	12
3.2.2. Techninės paramos prioritetinės kryptys	73
3.3. Finansiniai duomenys	78
4. VERTINIMŲ SANTRAUKA	88
4.1. ES lėšų panaudojimo vertinimo, Vertinimo koordinavimo grupės (VKG) ir vertinimo gebėjimų stiprinimo (VGS) veiklų koordinavimas	88
4.2. 2015 m. atlikti vertinimai ir jų išvados bei nauda	88
5. INFORMACIJA APIE JAUNIMO UŽIMTUMO INICIATYVOS ĮGYVENDINIMĄ	91
6. FINANSINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA	93
7. DIDELĖS APIMTIES PROJEKTŲ RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO PAŽANGA	94

1. BENDRA INFORMACIJA

CCI	2014LT16MAOP001
Pavadinimas	2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programa
Versija	2015.0
Ataskaitiniai metai	2014-2015
Data, kurią stebėsenos komitetas patvirtino ataskaitą	2016 m. gegužės 19 d.

2. VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO APŽVALGA (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalies ir 111 straipsnio 3 dalies a punktas)

Europos Komisijai (EK) 2014 m. rugsėjo 8 d. patvirtinus 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą EK sprendimu Nr. C(2014)6397 (VP), didžiausias dėmesys skirtas ex ante sąlygų, nustatytų VP, įgyvendinimui ir kitų nacionalinių strateginių dokumentų, reikalingų pradėti 2014–2020 metų ES fondų investicijas, rengimui arba peržiūrai. Visos ex ante sąlygos baigtos įgyvendinti iki 2015 m. birželio 17 d.

Siekiant kuo greičiau pradėti investicijas, 2014 m. spalio 30 d. patvirtintas 2014–2020 metų valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašas, pagal kurį pradėti įgyvendinti pirmieji projektai vandentvarkos (5 prioritetas), kelių (6 prioritetas), užimtumo didinimo (7 prioritetas) ir socialinės įtraukties didinimo (8 prioritetas) sektoriuose. Įgyvendinant šiuos projektus patiriamos išlaidos apmokamos nacionalinėmis lėšomis, tačiau patvirtinus reikiamus dokumentus ir patikrinus jų tinkamumą finansuoti ES fondų lėšomis, jos bus deklaruotos Europos Komisijai.

Siekiant detalai suplanuoti VP investicijas ir rodiklius, 2015 m. parengta 231 VP įgyvendinanti priemonė. Šioms priemonėms paskirstytos beveik visos VP įgyvendinti skirtos lėšos (6 653 mln. eurų arba 99 proc. visų 2014–2020 m. ES fondų lėšų). Priemonėms suplanuota siekti didžiosios dalies VP numatytų veiklų ir stebėsenos rodiklių.

Nuo VP įgyvendinimo pradžios iki 2015 m. pabaigos paskelbta kvietimų arba valstybės projektų sąrašų už 1 109 mln. eurų arba 17 proc. ES fondų lėšų. Pagal juos teikiamos paraiškos įgyvendinti projektus, skirtus verslumui, tarptautiškumui skatinti, įmonių inovacijų plėtrai, paskatinti įmones vykdyti mokslinius tyrimus ir eksperimentinę plėtrą, verslo gamybai, įmonių veiklai optimizuoti, darbo našumui, energijos vartojimo efektyvumui didinti, darbuotojų kvalifikacijai kelti, gyvenamosios vietovės bendruomenės inicijuotų vietos plėtros strategijų miestuose rengimui skatinti, nedirbančio ir nestudijuojančio jaunimo apimčiai mažinti, užimtumui tarp ilgalaikių bedarbių ar neįgaliųjų didinti, gyvenimo kokybės netolygumui mažinti, studijų kokybei gerinti, teikiamų paslaugų prieinamumui šeimai didinti ir jų kokybės plėtrai. Daugiausiai paskelbta kvietimų arba valstybės projektų sąrašų pagal 4 prioriteta (ERPF) energetinio efektyvumo projektams ir 7 prioriteta (ESF ir JUI) užimtumo didinimo projektams.

2014–2020 m. finansavimo laikotarpiu skatinama plėsti finansinių priemonių taikymo sritis ir didinti lėšų, paskirstomų projektams per finansines priemones, apimtis, todėl buvo atlikta eilė išankstinių vertinimų siekiant nustatyti sritis, kurių finansavimui galėtų būti taikomos finansinės priemonės. Buvo atliktas verslo finansavimo 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis išankstinis (ex ante) vertinimas (patvirtintas 2015 m. kovo 27 d.), energijos efektyvumo išankstinis (ex ante) vertinimas, apimantis ir savivaldybių viešųjų pastatų modernizavimo projektų ex ante vertinimą (patvirtintas 2015 rugsėjo 7 d.), viešosios infrastruktūros finansinių priemonių ex ante vertinimo I etapas, analizuojantis visus viešosios

infrastruktūros sektorius (patvirtintas 2015 m. rugšėjo 7 d.). Siekiant detaliai išanalizuoti galimybes finansines priemones taikyti vandentvarkos, kultūros paveldo ir kelių infrastruktūros sektoriuose, 2016 m. bus atliekamas viešosios infrastruktūros finansinių priemonių ex ante vertinimo II etapas.

Per ataskaitinį laikotarpį įsteigti keturi fondai:

1. „Verslumo skatinimo fondas“, kuriam skirta 27 mln. eurų Europos socialinio fondo (ESF) lėšų, ir kuris palankesnėmis nei rinkoje sąlygomis teiks lengvatines paskolas pradedantiesiems verslą, ypač susiduriantiems su sunkumais darbo rinkoje, ar jį plečiantiems;
2. „Jessica II fondų fondas“ (ERPF), kuriam skirta 150 mln. eurų Europos regioninės plėtros fondo (ERPF) lėšų. Fondas teiks paskolas daugiabučių namų atnaujinimui (modernizavimui), didinant energijos vartojimo efektyvumą;
3. Daugiabučių namų modernizavimo fondas, kuriam skirta 74 mln. eurų ERPF lėšų, iš kurio bus teikiamos paskolos daugiabučių namų atnaujinimui (modernizavimui), didinant energijos vartojimo efektyvumą;
4. Energijos efektyvumo fondas (ERPF) už 80 mln. eurų ERPF lėšų. Bus teikiamos paskolos ir garantijos miestų gatvių apšvietimui modernizuoti, energijos vartojimo efektyvumui didinti bei valstybei nuosavybės teise priklausantiems šildomiems ir (arba) vėsinamiems viešiesiems pastatams atnaujinti, didinant jų energijos vartojimo efektyvumą.

Iki 2015 m. pab. projektams paskirstyta 792 mln. eurų arba 12 proc. ES fondų lėšų. Pagal sudarytas projektų finansavimo ir administravimo sutartis ES lėšos investuotos į:

- elektros perdavimo tinklų statybą (suplanuota rekonstruoti 82,47 km elektros perdavimo linijų);
- smulkių ir vidutinių įmonių plėtrą: planuojamų eksportuoti produktų sertifikavimą, modernių technologijų, skirtų naujiems ir esamiems produktams gaminti ir paslaugoms teikti, diegimą įmonėse, grupinius labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių ir jų produkcijos pristatymus užsienyje ir (ar) Lietuvoje vykstančiose tarptautinėse parodose, mugėse ir verslo misijose, įmonių inovacijų plėtrą bei jų tarptautiškumo skatinimą (finansuojamos 439 įmonės, pritraukta 109 tūkst. eurų privačių investicijų), verslo gamybos ir veiklos optimizavimą (finansuojama 19 įmonių ir pritraukta 58 mln. eurų privačių investicijų), įmonių energijos vartojimo efektyvumo ir įmonių darbo našumo didinimą, darbuotojų kvalifikacijos kėlimą;
- energijos efektyvumo didinimą (suplanuota, kad 21 656 namų ūkiai, kurie bus priskirti geresnei energijos efektyvumo klasei, o bendras metinis šiltnamio efektą sukeliančių dujų sumažėjimas sieks 58 630 tonos CO₂ ekvivalentu);
- užimtumo didinimą, įskaitant ir nedirbantį bei nesimokantį jaunimą, veiklas, skirtas socialiniam verslumui paskatinti, verslumo skatinimą. Šiose veiklose dalyvavo 8129 bedarbiai, iš kurių 2162 buvo ilgalaikiai bedarbiai, 2426 vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, 395 neįgalieji asmenys dalyvavo profesinės reabilitacijos projekte;
- paslaugų šeimai plėtrą.

Daugiausiai sutarčių sudaryta, įgyvendinant 4 prioriteto (ERPF) finansuojamas veiklas ir 7 prioriteto (JUI ir ESF) finansuojamas veiklas.

VP veiklos pradėtos vykdyti pagal 7 iš 12 prioritetų. Projektams iki 2015 gruodžio 31 d. išmokėta 342 mln. eurų ES fondų lėšų (arba 5 proc. eurų ES fondų lėšų). Daugiausiai lėšų išmokėta užimtumui didinti, jaunimo bedarbystei mažinti ir daugiabučiams atnaujinti.

3. PRIORITETINĖS KRYPTIES ĮGYVENDINIMAS (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)

3.1. Įgyvendinimo apžvalga

ID	Prioritetinė kryptis	Pagrindinė informacija apie prioritetinės krypties įgyvendinimą, nurodant esminius pokyčius, svarbias problemas ir veiksmus, kurių imtasi joms spręsti
01	MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS	<p>2015 m. parengus sumanios specializacijos strategiją ir ją pateikus EK, įgyvendinta ex ante sąlyga. Šioje strategijoje išskirtos 6 šalies ekonomikai svarbios prioritetinės kryptys. Šio prioriteto lėšomis finansuojami tik tie projektai, kurie prisideda prie sumanios specializacijos strategijos įgyvendinimo.</p> <p>Šiame prioritete su didžiausiais iššūkiais susidurta, pasirenkant tinkamiausią intervencijų logiką, siekiant mokslo ir verslo bendradarbiavimo bei siekiant įveiklinti sukurtą mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros infrastruktūrą. Taip pat pastebima, kad valstybės pagalbos teikimo reglamentavimas neskatina mokslo ir verslo bendradarbiavimo.</p> <p>Šio prioriteto priemonės finansuoja projektus, kuriuose siekiama komercializuoti sukurtus rezultatus, bei mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros infrastruktūrą, kuri papildo jau turimą infrastruktūrą, siekiant mokslo ir verslo bendradarbiavimo.</p> <p>2015 m. paskelbtas vienas kvietimas teikti paraiškas verslo įmonėms (galimi partneriai mokslo ir studijų institucijos) mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros srityje ir valstybės projektų sąrašas, pritraukti tiesiogines užsienio investicijas MTEPI srityje. Jų bendra suma – 62,4 mln. eurų ES fondų lėšų, kas sudaro 9 proc. nuo prioritetui skirtų ES fondų lėšų.</p>
02	INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS	<p>Patvirtinus Informacinės visuomenės plėtros 2014–2020 metų programą „Lietuvos Respublikos skaitmeninė darbotvarkė“, Naujos kartos interneto prieigos plėtros 2014–2020 m. planą ir juos pateikus EK, 2015 m. įgyvendinta ex ante sąlyga.</p> <p>Ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo pradėtos investicijos informacinės visuomenės srityje, nes iki 2015 m. pabaigos nebuvo užbaigtas nacionalinių teisės aktų, reikalingų šio prioriteto veikloms įgyvendinti (t. y. teisės aktai reglamentuojantys informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros optimizavimo tvarką, ypatingos svarbos valstybės informacinių ir ryšių technologijų infrastruktūros apsaugos priemonių diegimą, elektroninių paslaugų kūrimą ir modernizavimą) paregimas. Šiuo metu teisės aktai yra derinami su institucijomis.</p> <p>Sudarytas valstybės projektų sąrašas už 39 mln. eurų ES lėšų (16 proc. nuo prioritetui VP numatyto ES finansavimo), kuriame numatytos ES struktūrinių fondų investicijos į elektroninių paslaugų diegimą išmaniosios mokesčių sistemos srityje.</p>
03	SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS	<p>2013 ir 2014 m. buvo patvirtintos Lietuvos inovacijų plėtros programa, Lietuvos eksporto plėtros 2014–2020 metų gairės ir Investicijų skatinimo ir pramonės plėtros 2014–2020 metų programa, kurie nustatė prioritetines Lietuvos eksporto, pramonės ir</p>

		<p>inovacijų plėtros kryptis. Šio prioriteto priemonės prisidės prie minėtų strateginių dokumentų įgyvendinimo. Pagal prioritetą numatyta įgyvendinti dvi finansines priemones: „Verslumas FP“ (pagal kurią bus teikiamos paskolos, portfelinės garantijos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams bei investuojama į rizikos kapitalą), ir „Invest FP“ (pagal kurią teikiamos paskolos labai mažoms, mažoms ir vidutinėms įmonėms).</p> <p>Paskelbti 5 kvietimai už daugiau nei 42,2 mln. eurų ES lėšų (8 proc. nuo prioritetui skirto ES finansavimo) pagal mažų ir vidutinių įmonių tarptautiškumo, produktyvumo ir investicijų didinimo bei skatinimo projektams finansuoti.</p> <p>Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos pasirašytos 72 projektų finansavimo ir administravimo sutartys už 34,3 mln. eurų ES lėšų (6 proc. nuo prioritetui numatyto ES finansavimo), pagal kurias pradėtos investicijos į planuojamų eksportuoti produktų sertifikavimą, modernių technologijų, skirtų naujiems ir esamiems produktams gaminti ir paslaugoms teikti, diegimą įmonėse, grupiniam labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių ir jų produkcijos pristatymui užsienyje ir (ar) Lietuvoje vykstančiose tarptautinėse parodose, mugėse ir verslo misijose.</p>
04	ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS	<p>ERPF</p> <p>Rengiantis prioriteto investicijoms, patvirtinta Viešųjų pastatų energinio efektyvumo didinimo programa ir atnaujinta Daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programa.</p> <p>Siekiant atnaujinti daugiabučius namus, įsteigti 2 fondai bei pasirašytos 2 sutartys dėl daugiabučių namų bei energijos vartojimo su fondų valdytojais (Europos investicijų banku (EIB) ir Viešųjų investicijų plėtros agentūra (VIPA)) už 224 mln. eurų ES fondų lėšų arba 43 proc. nuo 4 prioritetui skirtų ERPF lėšų). Per 2015 m. sudaryta 491 sutartis su galutiniais naudos gavėjais už 140 mln. eurų, pagal kurias 21,7 tūkst. namų ūkių bus atnaujinti, siekiant didesnio energijos vartojimo efektyvumo.</p> <p>Pagal priemonę „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas viešojoje infrastruktūroje“ įsteigtas Energijos efektyvumo fondas bei pasirašyta sutartis su fondo valdytoju (VIPA) už 79,6 mln. eurų. Ataskaitiniu laikotarpiu paskelbtas kvietimas teikti paraiškas energijos taupymo paslaugų teikėjams (ETPT), t. y. įmonėms, kurios projektų įgyvendinimo metu galės įgyvendinti priemones energijos vartojimo efektyvumui didinti. Pagrindinis iššūkis ruošiantis įgyvendinti šią priemonę – patirties, įgyvendinat Energijos taupymo paslaugų teikėjų modelį Lietuvoje trūkumas. Šio modelio principai, susiję teisės aktai ir reikalingų dokumentų šablonai rengti bendradarbiaujant įvairioms institucijoms, įskaitant ir Europos rekonstrukcijos ir plėtros banko ekspertus.</p> <p>Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 90 mln. eurų lėšų suma (15 proc. viso numatyto finansavimo).</p> <p>SF</p> <p>Patvirtinus Nacionalinę susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programą, Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos priemonių</p>

		<p>įgyvendinimo planą bei Preliminarų Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos projektų sąrašą ir juos pateikus EK, įgyvendintos prioritetui nustatytos ex ante sąlygos.</p> <p>Prioritete buvo numatyta finansuoti didelės apimties Vilniaus ir Kauno kogeneracinių elektrinių statybos projektus. Atsižvelgiant į tai, kad pagal projektus planuojamos atliekų deginimo veiklos, kurios nėra numatytos VP 4 prioritete, bus inicijuojamas VP pakeitimas dėl atliekų deginimo veiklų numatymo 5 prioritete.</p>
05	<p>APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS</p>	<p>ERPF</p> <p>Rengiantis investicijoms į aplinkos sektorių, parengti ir patvirtinti Aplinkos sektoriaus 2014–2020 m. viešinimo priemonių programa bei Kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės išsaugojimo 2015–2020 metų veiksmų planas.</p> <p>Paskelbti kvietimai teikti paraiškas ir sudaryta valstybės projektų sąrašų už 9,3 mln. eurų ES lėšų (arba 5 proc. 5 prioritetui skirtų ERPF lėšų) pagal 2 priemones, skirtas prioritetinių turizmo plėtros regionų e-rinkodarai ir gelbėjimo sistemoms tobulinti.</p> <p>Siekiant efektyviai panaudoti ES fondų lėšas, buvo nuspręsta kompleksiskai investuoti į kultūros paveldo objektus (pastatus), derinant įvairias projektų finansavimo formas (subsidijas su finansinėmis priemonėmis) bei skirtingų tarpinių institucijų administruojamas, pavyzdžiui energetinio efektyvumo, priemones.</p>
		<p>SF</p> <p>Rengiantis prioriteto įgyvendinimui, patvirtinta Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo plėtros programa.</p> <p>Per ataskaitinį laikotarpį, patvirtintas 1 valstybės projektų sąrašas už 3,2 mln. eurų ES lėšų (arba 0,5 proc. 5 prioritetui skirtų SF lėšų) projektų atliekų tvarkymo srityje.</p> <p>Siekiant užtikrinti kokybiškas vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas gyvenvietėse turinčiose nuo 200 iki 2000 gyventojų bei maksimalų namų ūkių prijungimo prie vandens tiekimo bei nuotekų tvarkymo tinklų lygį, pagal 2014–2020 metų valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašą pradėtos investicijos į vandentvarkos sektorių. Kol kas patiriamos išlaidos (47,6 mln. eurų iki 2015 m. pabaigos) apmokamos nacionalinėmis lėšomis, tačiau patikrinus jų tinkamumą finansuoti ES fondų lėšomis, jos bus deklaruotos Europos Komisijai.</p> <p>Vandentvarkos sektoriuje siekiama prie vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo tinklų prijungti 95 proc. vartotojų namų ūkių atokiausiuose šalies regionuose. Taip pat planuojama sudaryti 10 regionų veiklos tobulinimo planų, siekiant efektyvinti geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių veiklą ir jas stambinti. Šiems planams įgyvendinti 2019 m. numatyta sukurti „Vandentvarkos fondą“, kurio lėšos bus naudojamos paskoloms paslaugų teikėjų projektų nuosavam indėliui finansuoti.</p>
06	DARNAUS	ERPF

	<p>TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA</p>	<p>Pagrindinis iššūkis buvo užtrukęs 6 prioritetui nustatytos ex ante sąlygų įgyvendinimas, tačiau patvirtinus Nacionalinio elektros ir gamtinių dujų perdavimo infrastruktūros projektų įgyvendinimo planą, Nacionalinę susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programą, Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos priemonių įgyvendinimo planą bei Preliminarų Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos projektų sąrašą bei juos pateikus EK, ex ante sąlygos buvo įgyvendintos.</p> <p>Paskelbti 4 valstybės projektų sąrašai už 127,9 mln. eurų ES lėšų (arba 33 proc. 6 prioritetui skirtų ERPF lėšų) regionų pasiekiamumo gerinimo, vieno lygio eismo sankirtų eliminavimo, elektros perdavimo ir gamtinių dujų perdavimo sistemų modernizavimo bei plėtros srityse.</p> <p>Ataskaitiniu laikotarpiu pradėtos investicijos į elektros perdavimo sistemos modernizavimą ir plėtrą, sudaryta sutarčių už 10,3 mln. eurų ES fondų lėšų (arba 3 proc. 6 prioritetui skirtų ERPF lėšų).</p> <p>SF</p> <p>Ex ante sąlygos įgyvendintos, patvirtinus Nacionalinio elektros ir gamtinių dujų perdavimo infrastruktūros projektų įgyvendinimo planą, Nacionalinę susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programą, Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos priemonių įgyvendinimo planą bei Preliminarų Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos projektų sąrašą bei juos pateikus EK.</p> <p>Per ataskaitinį laikotarpį paskelbti 2 projektų sąrašai už 84,7 mln. eurų (kas sudaro 11 proc. 6 prioritete numatytų SF lėšų).</p> <p>Pagal šį prioritetą savo rizika pradėtas didelės apimties projekto „Transeuropinio tinklo jungtis – Vilniaus miesto vakarinio aplinkkelio III etapas“ įgyvendinimas, kol kas jis finansuojamas nacionalinėmis lėšomis.</p> <p>Taip pat pradėti kelių atnaujinimo projektai pagal 2014–2020 metų valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašą. Kol kas patiriamos išlaidos apmokamos nacionalinėmis lėšomis, tačiau patikrinus jų tinkamumą finansuoti ES fondų lėšomis, jos bus deklaruotos Europos Komisijai.</p>
07	<p>KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS</p>	<p>ESF</p> <p>Paskelbti 3 valstybės projektų sąrašai ir 1 kvietimas už 108,9 mln. eurų ES lėšų (arba 46 proc. 7 prioriteto ESF lėšų) užimtumo didinimo srityse. Pasirašytos 7 projektų finansavimo sutartys, kurioms skirta 88,4 mln. eurų ES lėšų (36 proc. 7 prioriteto ESF lėšų), iš jų viena – fondo steigimo sutartis pagal finansinę priemonę „Verslumo skatinimas 2014–2020“ už 24,5 mln. eurų. Įgyvendinant projektus investuojama į ilgalaikių bedarbių, vyresnio amžiaus asmenų, neįgaliųjų įdarbinimą, nekvalifikuotų asmenų kompetencijų kėlimą.</p> <p>Tinkamomis finansuoti išlaidomis pripažinta 4,5 mln. eurų lėšų suma (2 proc. viso numatyto finansavimo).</p> <p>ERPF</p> <p>Projektai šiame prioritete planuojami, atsižvelgiant į integruotų teritorijų vystymo programas (5 didžiųjų miestų ir 10 šalies regionų). Tai leidžia investuoti į miestų arba regionų tikslines teritorijas, atsižvelgiant į jų</p>

		<p>poreikius. Rengiant integruotų teritorijų vystymo programas, susidurta su savivaldybių strateginio planavimo kompetencijų stoka, suderinant suinteresuotų institucijų, administruojančių skirtingas sritis ir ekonominių partnerių pozicijas. Iššūkiui spręsti pasitelkti Vidaus reikalų ministerijos rengti metodiniai dokumentai, Centrinės projektų valdymo agentūros konsultacijos ir Finansų ministerijos mokymai. Iki 2015 m. pabaigos parengtos ir suderintos tarp valstybės institucijų ir savivaldybių 4 didžiųjų miestų ir 10 šalies regionų integruotų teritorijų vystymo programos.</p> <p>Paskelbtas valstybės projektų sąrašas už 7,2 mln. eurų ES lėšų (arba 2 proc. 7 prioriteto ERPF lėšų) projektams pereinamojo laikotarpio tikslinėse teritorijose finansuoti.</p>
		<p>JUI</p> <p>Ataskaitiniu laikotarpiu visas JUI numatytas finansavimas (63,6 mln. eurų ES lėšų) paskirstytas 2 projektams.</p> <p>Ataskaitiniu laikotarpiu užbaigtas Europos socialinio fondo paramos ir Jaunimo užimtumo iniciatyvos veiksmingumo, efektyvumo ir poveikio, įskaitant jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimą, vertinimas, kurio metu buvo išanalizuotos priemonės įgyvendinimo prielaidos, pasirengimas, įvardintos galimos rizikos. Didžiausios rizikos įvardintos dėl priemonės įgyvendinimui reikalingų viešųjų pirkimų, taip pat tikslinės grupės (ypač darbo biržoje neregistruoto jaunimo) surinkimo.</p> <p>Dėl ilgai trunkančių viešųjų pirkimų procedūrų stipriai vėluoja tiesioginių projektų veiklų pradžia dėl kurių imtasi neatidėliotinių veiksmų procesams spartinti (dėl daugiau informacijos žr. 5 dalį).</p>
08	SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU	<p>ESF</p> <p>Patvirtinus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Struktūrinės paramos politikos skyriaus vidaus procedūrų vadovą bei pateikus dokumentą EK, įgyvendinta ex ante sąlyga.</p> <p>Paskelbti 3 projektų sąrašai už 50,7 mln. eurų ES lėšų (arba 23 proc. 8 prioriteto ESF lėšų) socialinės reabilitacijos, institucinės globos ir paramos neįgaliesiems projektams.</p> <p>Pasirašytos 53 projektų finansavimo sutartys už 42 mln. eurų ES lėšų, 19 proc. 8 prioritetui skirtų ESF lėšų). Įgyvendinant projektus remiamas neįgaliųjų įdarbinimas, pradėta reforma dėl perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų sistemos, taip pat finansuojamos bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos.</p> <p>Bendruomenės inicijuotų vietos plėtros strategijų parengimui buvo organizuoti mokymai regionuose ir teikiamos konsultacijos pareiškėjams, patvirtintos vietos plėtros strategijų rengimo, atrankos ir įgyvendinimo tvarką nustatančios taisyklės.</p> <p>Siekiant užtikrinti efektyvų projektų įgyvendinimą, buvo inicijuoti ir atliekami 3 pagrindinių (Sveikatos netolygumų mažinimo, sveiko senėjimo užtikrinimo</p>

		<p>Lietuvoje 2014–2023 m. ir vėžio profilaktikos ir kontrolės programos priemonių veiksmų planų keitimai) sveikatos apsaugos strateginio planavimo dokumentų keitimai.</p> <p>ERPF</p> <p>Į valstybės projektų sąrašą įtrauktas 1 projektas už 5 mln. eurų ES lėšų arba 2 proc. prioritetui skirtų ERPF lėšų greitosios medicinos pagalbos ir pacientų transportavimo paslaugų kokybei ir prieinamumui gerinti. Taip pat paskelbti kvietimai regionams teikti projektinius pasiūlymus kaimo gyvenamosioms vietovėms atnaujinti, pagal kuriuos iki 2018 m. bus sudaromi regionų projektų sąrašai.</p> <p>Siekiant užtikrinti efektyvų projektų įgyvendinimą, buvo inicijuoti ir atliekami 3 pagrindinių (Sveikatos netolygumų mažinimo, sveiko senėjimo užtikrinimo Lietuvoje 2014–2023 m. ir vėžio profilaktikos ir kontrolės programos priemonių veiksmų planų keitimai) sveikatos apsaugos strateginio planavimo dokumentų keitimai.</p> <p>ERPF investicijos, skirtos perėjimui nuo institucinės globos prie bendruomenėje teikiamų paslaugų, yra susijusios su ESF investicijomis į sritį. Tik įvertinus naujų paslaugų kiekybinius ir kokybinius poreikius ir parengus regionų socialinių paslaugų infrastruktūros planus, bus galima planuoti atitinkamas ES investicijas į infrastruktūrą.</p>
09	VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ	<p>ESF</p> <p>Patvirtinus Bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių pradinio ir pagrindinio ugdymo programas, stiprinimo ir inkliuzinio ugdymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų planą, Rekomendacijas lygioms vyrų ir moterų galimybėms Lietuvos mokslo ir studijų institucijose užtikrinti, Profesinio mokymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų planą, Neformaliojo suaugusiųjų švietimo plėtros 2014–2016 metų veiksmų planą bei pateikus dokumentus EK, buvo įvykdytos ex ante sąlygos.</p> <p>2015 m. sudaryti 3 projektų sąrašai ir paskelbti konkursai už 38,4 mln. eurų ES lėšų (arba 8 proc. 9 prioritetui skirtų ESF lėšų) aukštojo mokslo stebėsenos, studijų kokybės gerinimo, mokslininkų ir kitų tyrėjų gebėjimų stiprinimo srityse, finansuojamas užsienio investuotojų, investuojančių Lietuvos Respublikos teritorijoje į gamybą ir paslaugas, darbuotojų mokymas ir kvalifikacijos tobulinimas.</p> <p>Pasirašytos 4 projektų sutartys, kurių vertė 7,78 mln. eurų (arba 2 proc. 9 prioritetui skirtų ESF lėšų). Įgyvendinant šiuos projektus pradėtas vykdyti aukštųjų mokyklų studijų programų vertinimas bei 2 aukštųjų mokyklų išorinis vertinimas. Taip pat vykdomas bendrojo priėmimo į Lietuvos aukštąsias mokyklas informacinės sistemos koregavimas atsižvelgiant į bendrąjį priėmimą reglamentuojančių teisės aktų pakeitimus.</p> <p>ERPF</p> <p>Patvirtinus Bendrojo ugdymo mokyklų, vykdančių pradinio ir pagrindinio</p>

		<p>ugdymo programas, stiprinimo ir inkluzinio ugdymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų planą, Rekomendacijas lygioms vyrų ir moterų galimybėms Lietuvos mokslo ir studijų institucijose užtikrinti, Profesinio mokymo plėtros 2014–2016 metų veiksmų planą, Neformaliojo suaugusiųjų švietimo plėtros 2014–2016 metų veiksmų planą bei pateikus dokumentus EK, buvo įvykdytos ex ante sąlygos.</p> <p>Ataskaitiniu laikotarpiu paskelbtas 1 projektų sąrašas už 7,6 mln. eurų (arba 4 proc. 9 prioritetui skirtų ERPF lėšų) bendrojo ugdymo ir neformaliojo švietimo įstaigų efektyvumo didinimo srityje. Įgyvendinami 2 projektai skirti bendrojo ir neformalaus ugdymo įstaigų tinklo veiklos efektyvumo didinimui, kurių vertė 7,6 mln. eurų, (arba 4 proc. 9 prioritetui skirtų ERPF lėšų). Įgyvendinant projektus investuojama į aukštojo mokslo, profesinio ir suaugusiųjų mokymo bei bendrojo ugdymo ir neformaliojo švietimo įstaigų infrastruktūrą.</p>
10	VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS	<p>ESF</p> <p>Patvirtintas Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos įgyvendinimo 2015–2019 metų tarpinstitucinis veiklos planas. Rengiamas ir artimiausiu metu planuojamas patvirtinti Viešojo valdymo tobulinimo 2012–2020 metų programos įgyvendinimo 2016–2018 metų veiksmų planas. Šiuose strateginio planavimo dokumentuose numatytos programų nuostatas įgyvendinančios priemonės ir jas įgyvendinantys veiksmai, kurių dalis bus finansuojami šio prioriteto lėšomis. Ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo patvirtintas Viešojo valdymo tobulinimo 2012–2020 metų programos įgyvendinimo 2016–2018 metų veiksmų planas, kuriame taip pat turi būti suplanuotos programų nuostatas įgyvendinančios priemonės.</p> <p>Sudarytas projektų sąrašas, kurio vertė – 2,6 mln. eurų (arba 2 proc. 10 prioritetui skirtų ESF lėšų), pagal kurį bus finansuojami projektai, skirti skatinti nacionalinių viešojo valdymo reformų įgyvendinimą ir gerinti viešojo valdymo institucijų veiklą.</p>
11	TECHNINĖ PARAMAVEIKSMŲ PROGRAMAI ADMINISTRUOTI	<p>Iki 2015 m. pabaigos pradėtos įgyvendinti projektų veiklos, kurių išlaidos bus įtraukiamos į mokėjimo prašymus ir deklaruojamos 2016 ir vėlesniais metais, pradėjus įgyvendinti pagal priemonę finansuojamus projektus. Siekiant sumažinti administracinę naštą ir supaprastinti techninės paramos projektų įgyvendinimą, daliai projektų išlaidų (komandiruočių užsienyje ir komandiruočių ir kelionių Lietuvoje) bus taikomi fiksuotieji įkainiai.</p> <p>Buvo rengiamas 2014–2020 m. ES struktūrinių fondų lėšų valdymo ir kontrolės sistemos (toliau – VKS) aprašymas. Remiantis VKS institucijų pateikta informacija ir VKS institucijų vidaus sistemų atitikties teisės aktuose nustatytiems reikalavimams vertinimų rezultatais, vadovaujančioji institucija parengė VKS aprašymo projektą, kuris audito institucijai pateiktas 2016 m. pradžioje.</p> <p>Siekiant užtikrinti, kad techninės paramos lėšos būtų paskirstomos atsižvelgiant į planuojamas darbo apimtis bei jų svyravimus ir naudojamos efektyviai, siekiant geriausių rezultatų mažiausiomis sąnaudomis, buvo atlikta</p>

		<p>techninės paramos projektų įgyvendinimui reikalingų finansinių ir žmogiškųjų išteklių analizė.</p> <p>Organizuoti centralizuoti mokymai pagal Valdymo ir kontrolės sistemos kvalifikacinių reikalavimų aprašą: daugiau kaip 250 mokymo renginių pagal 60 mokymo programų, mokymuose apsilankė virš 4500 dalyvių iš 25 institucijų. Mokymų renginiai planuojami atsižvelgiant į ES struktūrinių fondų lėšų administravimo ciklą, kontrolės institucijų pastebėjimus bei rekomendacijas, institucijų kvalifikacijos kėlimo poreikių apklausų rezultatus.</p> <p>Taip pat buvo organizuoti renginiai ekonominiams ir socialiniams partneriams.</p>
12	<p>TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI</p>	<p>Iki 2015 m. pabaigos pradėtos įgyvendinti projektų veiklos, kurių išlaidos bus įtraukiamos į mokėjimo prašymus ir deklaruojamos 2016 ir vėlesniais metais, pradėjus įgyvendinti pagal priemonę finansuojamus projektus.</p> <p>2015 m. parengta ir įgyvendinta plati informavimo kampanija, informuojanti apie VP įgyvendinimo pradžią, parengta 2014–2020 m. ES fondų investicijų komunikacijos strategija.</p> <p>Patvirtintas Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų panaudojimo vertinimo planas, taip pat pavirtinti jį detalizuojantys 2015 m. ir 2016 m. vertinimo planai. ESF paramos ir JUI veiksmingumo, efektyvumo ir poveikio vertinimas, įskaitant jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimą, vertinimas. ESF paramos ir JUI veiksmingumo, efektyvumo ir poveikio vertinimas, įskaitant jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimą, vertinimas pabaigtas 2015 m. gruodžio mėnesį.</p>

3.2. Bendrieji ir konkrečios programos rodikliai (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)

3.2.1. Kitos nei techninės paramos prioritetinės kryptys

Prioritetinė kryptis	01 – MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	1a – Mokslinių tyrimų ir inovacijų (MTI) infrastruktūros tobulinimas, lavinant MTI gebėjimus tobulinti kompetenciją, ir kompetencijų centrų, ypač Europos svarbos, skatinimas.
Konkretus tikslas	1 - Siekti aktyvesnio turimos ir naujai kuriamos mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros panaudojimo

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S1	R.S.301	Išorės vartotojai iš ūkio subjektų, pasinaudoję atnaujinta atviros prieigos MTEPI infrastruktūra	Skaičius	Mažiau išsivystę	273,00	2013	3 000,00	273,00	273,00	Šiuo metu dar nėra atnaujintos atviros prieigos MTEPI infrastruktūros, todėl rodiklio reikšmė nurodyta pagal pradinę rodiklio reikšmę 2013 m.

Prioritetinė kryptis	01 – MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	1b - Verslo investicijų į MTI ir plėtojant įmonių, mokslinių tyrimų ir inovacijų centrų ir aukštojo mokslo sektoriaus ryšių bei sąveikos skatinimas, visų pirma skatinant investicijas į produktų ir paslaugų plėtrą, technologijų perdavimą, socialines inovacijas, ekologines inovacijas ir viešosioms paslaugoms teikti skirtas inovacijas, paklausos generavimą, branduolių kūrimą, grupių ir atviras inovacijas naudojantis pažangiąja specializacija, taip pat skatinant technologinius ir taikomuosius mokslinius tyrimus, bandomąsias linijas, ankstyvo produktų patvirtinimo veiksmus ir pažangiosios gamybos pajėgumus ir pirminę gamybą, visų pirma didelio poveikio technologijų, bei bendrosios paskirties technologijų sklaidą
Konkretus tikslas	1 - Padidinti mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų veiklų aktyvumą privačiame sektoriuje

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildomos.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S3	R.S.302	Verslo sektoriaus išlaidos MTEP, tenkančios vienam gyventojui	EUR	Mažiau išsivystę	24,10	2011	60,70	37,1	37,1	Pirminiai metiniai rezultatai skelbiami 11 mėn. po ataskaitinio laikotarpio pabaigos, todėl 2015 m. rodiklio reikšmė dar nėra prieinama. Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai.
S4	R.S.303	Inovatyvių įmonių, bendradarbiaujančių su partneriais, dalis nuo visų su inovacijomis susijusių įmonių	Procentai	Mažiau išsivystę	9,79	2010	12,79	8,40	8,40	Nurodomi 2012 m. duomenys, nes ataskaitos rengimo metu Eurostate naujesni duomenys nepateikiami. 2016 m. antroje pusėje Eurostate turėtų būti pateikiami 2014 m. duomenys.

Prioritetinė kryptis	01 – MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	1b - Verslo investicijų į MTI ir plėtojant įmonių, mokslinių tyrimų ir inovacijų centrų ir aukštojo mokslo sektoriaus ryšių bei sąveikos skatinimas, visų pirma skatinant investicijas į produktų ir paslaugų plėtrą, technologijų perdavimą, socialines inovacijas, ekologines inovacijas ir viešosioms paslaugoms teikti skirtas inovacijas, paklausos generavimą, branduolių kūrimą, grupių ir atviras inovacijas naudojantis pažangiąja specializacija, taip pat skatinant technologinius ir taikomuosius mokslinius tyrimus, bandomąsias linijas, ankstyvo produktų patvirtinimo veiksmus ir pažangiosios gamybos pajėgumus ir pirminę gamybą, visų pirma didelio poveikio technologijų, bei bendrosios paskirties technologijų sklaidą
Konkretus tikslas	2 - Padidinti žinių komercinimo ir technologijų perdavimo mastą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S6	R.S.304	Ūkio subjektų finansuota mokslo ir studijų institucijų MTEP išlaidų dalis nuo visų išlaidų	Procentai	Mažiau išsivystę	3,50	2010	7,00	5,00	5,00	Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai. Rodiklio pasiekimo reikšmė bus žinoma, Lietuvos statistikos departamentui pateikus informaciją dėl rodiklio pasiekimo reikšmės už 2015 m

Prioritetinė kryptis	02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	2a - Plačiajuosčio ryšio diegimo plėtimas, didelės spartos tinklų diegimas, ir skaitmeninei ekonomikai skirtų besiformuojančių technologijų ir tinklų diegimo rėmimas
Konkretus tikslas	1 - Padidinti plačiajuosčių elektroninių ryšių tinklų infrastruktūros prieinamumą ir naudojimą vietovėse, kuriose naujos kartos prieigos infrastruktūros plėtros ir paslaugų teikimo negali užtikrinti rinka

Igyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildomos.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S	R.S.305	Namų ūkių, esančių 30 Mbps ir spartesniu plačiajuosčio interneto ryšiu padengtoje šalies teritorijoje, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	73,00	2012	100,00	73,00	73,00	Rodiklio pasiekimai yra skaičiuojami praėjus dviem metams po projekto įgyvendinimo. Ataskaitiniu laikotarpiu projektas nebuvo pradėtas įgyvendinti.

Prioritetinė kryptis	02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	2a - Plačiajuosčio ryšio diegimo plėtimas, didelės spartos tinklų diegimas, ir skaitmeninei ekonomikai skirtų besiformuojančių technologijų ir tinklų diegimo rėmimas
Konkretus tikslas	2 - Padidinti valstybės informacinės infrastruktūros ir išteklių apsaugos efektyvumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S10	R.S.306	Saugos reikalavimus atitinkančių valstybės informacinių išteklių ir kritinės informacinės infrastruktūros objektų dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	15,00	2012	98,00	15,00	15,00	Duomenys apie valstybės informacinių išteklių atitiktį elektroninės informacijos saugos reikalavimams bus tvarkomi Valstybės informacinių išteklių atitikties informacijos saugos reikalavimams stebėsenos sistemoje, kuri buvo įdiegta ir pradėta eksploatuoti 2015 m. gruodžio 18 d., o duomenis valstybės informacinių išteklių valdytojai teisės aktų nustatyta tvarka pateiks 2016 metais. Todėl šio rodiklio reikšmės 2014-2015 m. nebuvo renkamos ir bus pradėtos rinkti 2016 metais.

Prioritetinė kryptis	02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	2b - IRT produktų ir paslaugų, elektroninės prekybos tobulinimas ir IRT paklausos didinimas
Konkretus tikslas	1 - Padidinti viešojo sektoriaus informacijos pakartotinį panaudojimą verslo ir visuomenės poreikiams

Igyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildomos.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S13	R.S.307	Įmonių, kurios panaudoja viešojo sektoriaus informaciją savo komercinei veiklai, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	56,00	2012	85,00	39,00	37,50	Pradinė reikšmė (2012 m.) buvo nustatyta, kai nebuvo tikslaus vertinimo kriterijaus apibrėžimo. Patikslinus šio vertinimo kriterijaus apibrėžimą, respondentams buvo teikiami papildomi paaiškinimai. Paaiškinimuose buvo atskirtas viešojo sektoriaus informacijos naudojimas administravimo procesuose, el. paslaugų teikimui ir komercinei veiklai . Respondentams pateikus papildomus paaiškinimus, kas yra viešojo sektoriaus informacijos naudojimas komercinei veiklai (pridėtinės vertės produktams kurti), keitėsi respondentų atsakymų rezultatai. Pažymėtina, kad bendrai 2015 m. 71 proc. įmonių viešojo sektoriaus informaciją naudojo savo veikloje, tačiau komercinei veiklai šią informaciją naudojo tik 37,5 proc. įmonių.

Prioritetinė kryptis	02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	2b - IRT produktų ir paslaugų, elektroninės prekybos tobulinimas ir IRT paklausos didinimas
Konkretus tikslas	2 - Padidinti IRT paklausą ir naudojimą gyventojų tarpe

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S14	R.S.308	Gyventojų, kurie nuolat naudojami internetu, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	65,00	2012	87,00	69,00	69,00	2015 m. rodiklio reikšmė nepasikeitė lyginant su 2014 m.

Prioritetinė kryptis	02 - INFORMACINĖS VISUOMENĖS SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	2c - Taikomųjų IRT e. valdžios, e. mokymosi, e. įtraukties, e. kultūros ir e. sveikatos programų tobulinimas
Konkretus tikslas	1 - Padidinti elektroninių viešųjų ir administracinių paslaugų prieinamumą ir kokybę

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildomos.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S17	R.S.309	Gyventojų, kurie naudojami elektroniniu būdu teikiamomis viešosiomis ir administracinėmis paslaugomis, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	37,00	2012	63,00	42,00	44,00	
S18	R.S.310	Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų, kurios naudojami Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platformos paslaugomis, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	17,00	2012	50,00	23,00	33,10	

Prioritetinė kryptis	03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	3a - Verslumo skatinimas, ypač sudarant palankesnes sąlygas pritaikyti naujas idėjas ekonominei veiklai, ir naujų įmonių steigimo skatinimas, taip pat pasitelkiant verslo inkubatorius
Konkretus tikslas	1 Padidinti verslumo lygį

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie stebėsenos rodiklius, nepildomos.

1 lentelė Rezultato rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S21	R.S.311	Verslumo lygis: įmonių ir fizinių asmenų, tenkančių 1000 gyventojų, skaičius	Skaičius	Mažiau išsivystę	39,00	2010	48,00	53,48	53,48	Pateikiami 2013 m. rodiklio pasiekimai (53,48), nes duomenys apie 2014 ir 2015 m. pasiekimus nepaskelbti Eurostato interneto svetainėje.

Prioritetinė kryptis	03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	3b - Naujus MVĮ verslo modelius, ypač internacionalizavimo, kūrimas ir įgyvendinimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju)

(1)	ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
F	CO02	P.B.202	Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	180,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO02	P.B.202	Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	180,00	0,00	439,00	Projektų sutartys pasirašytos 2015 m. rugsėjo mėnesį.
F	CO03	P.B.203	Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	13,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO03	P.B.203	Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	13,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	CO04	P.B.204	Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	500,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO04	P.B.204	Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	500,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	CO06	P.B.206	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	51 000 000,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	CO06	P.B.206	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	51 000 000,00	0,00	108 582,52	Projektų sutartys pasirašytos 2015 m. rugsėjo mėnesį.
F	CO07	P.B.207	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	21 720 000,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO07	P.B.207	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	21 720 000,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.

(1) S= atrinkti veiksmai, F= visiškai įgyvendinti veiksmai

Prioritetinė kryptis	03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	3b - Naujus MVĮ verslo modelius, ypač internacionalizavimo, kūrimas ir įgyvendinimas
Konkretus tikslas	1 - Padidinti MVĮ tarptautiškumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S23	R.S.312	MVĮ lietuviškos kilmės prekių eksporto dalis nuo BVP	Procentai	Mažiau išsivystę	16,30	2013	18,10	15,60	15,60	Rodiklio sumažėjimui 2014 m. įtakos turėjo Rusijos taikytas embargas. 2015 m. duomenys bus pateikiami 2016 m. antro pusmečio pradžioje.

Prioritetinė kryptis	03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	3d - MVĮ pajėgumų augti regioninėse, nacionalinėse ir tarptautinėse rinkose ir dalyvauti inovacijų procesuose rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju)

(1)	ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Siektina reikšmė (2023 m.) (iš viso)	2014	2015	Pastabos
F	CO02	P.B.202	Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	760,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO02	P.B.202	Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	760,00	0,00	19,00	Projektų sutartys pasirašytos 2015 m. gruodžio mėnesį.
F	CO03	P.B.203	Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	656,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO03	P.B.203	Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	656,00	0,00	0,00	Igyvendinamų projektų nėra
F	CO04	P.B.204	Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	50,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO04	P.B.204	Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius	Įmonės	Mažiau išsivystę	50,00	0,00	0,00	Igyvendinamų projektų nėra
F	CO06	P.B.206	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	307 000 000,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO06	P.B.206	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	307 000 000,00	0,00	57 741 740,15	Projektų sutartys pasirašytos tik 2015 m. gruodžio mėnesį.

F	CO07	P.B.207	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	81 480 000,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra
S	CO07	P.B.207	Gamybinės investicijos: privačiosios investicijos, atitinkančios viešąją paramą įmonėms (ne subsidijos)	EUR	Mažiau išsivystę	81 480 000,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.

(1) S= atrinkti veiksmai, F= visiškai įgyvendinti veiksmai

Prioritetinė kryptis	03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	3d - MVĮ pajėgumų augti regioninėse, nacionalinėse ir tarptautinėse rinkose ir dalyvauti inovacijų procesuose rėmimas
Konkretus tikslas	1 - Padidinti MVĮ produktyvumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S24	R.S.313	Pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis, sukurta MVĮ, tenkanti vienam darbuotojui	EUR per metus	Mažiau išsivystę	12 432,00	2011	17 726,00	13 124,00	13 124,00	Pateikiami 2013 m. pasiekimai (13 124 eurų), nes 2014 m. duomenys Eurostate bus paskelbti 2016 m. pab., o 2015 m. – 2017 m. pab.

Prioritetinė kryptis	03 - SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	3d - MVĮ pajėgumų augti regioninėse, nacionalinėse ir tarptautinėse rinkose ir dalyvauti inovacijų procesuose rėmimas
Konkretus tikslas	2 - Padidinti MVĮ investicijas į eko-inovacijas ir kitas, efektyviai išteklius naudojančias technologijas

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S25	R.S.314	Investicijų, kurių daugiau kaip 50 proc. sumos investuojama į ekoinovacijas, dalis nuo visų investicijų	Procentai	Mažiau išsivystę	4,90	2011	7,50	4,90	4,90	Pateikiami 2011 m. rodiklio pasiekimai, nes EK šio rodiklio pasiekimus matuoja kas 4 m. (Šaltinis: http://database.eco-innovation.eu/indicators/view/264/1)

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4b - Energijos vartojimo efektyvumo ir atsinaujinančiosios energijos naudojimo įmonėse skatinimas
Konkretus tikslas	1 - Sumažinti energijos vartojimo intensyvumą pramonės įmonėse

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S26	R.S.316	Energijos suvartojimo intensyvumas pramonės įmonėse	kg naftos ekvivalento 1000 eurų	Mažiau išsivystę	222,90	2012	152,90	222,90	222,90	Pateikiami 2012 m. rodiklio pasiekimai, nes naujesni duomenys nepateikiami (šaltinis: http://www.osp.stat.gov.lt/documents/10180/259432/Darnus_vystymasis.pdf)

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4c - Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus energijos valdymo ir atsinaujinančiosios energijos vartojimo viešojoje infrastruktūroje, įskaitant viešuosius pastatus, ir būstų sektoriuje, rėmimas

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju)

(1)	ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Siekstina reikšmė (2023 m.) (iš viso)	2014	2015	Pastabos
F	CO31	P.B.231	Namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei, skaičius	Namų ūkiai	Mažiau išsivystę	30 000,00	0,00	56,00	Baigtų Finansinių priemonių projektų nėra. Tačiau 2015 m. išmokėta paskolų/pabaigta 56 daugiabučių modernizavimo projektai , kurie, pagal skaičiavimo metodiką, priskirti geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei. Rodiklio duomenys teikiami pagal 2015m. IV ketv. projektų vykdytojų ataskaitas.
S	CO31	P.B.231	Namų ūkių, priskirtų geresnei energijos vartojimo efektyvumo klasei, skaičius	Namų ūkiai	Mažiau išsivystę	30 000,00	0,00	1 608,00	Įgyvendinami 2 Finansinės inžinerijos priemonių projektai. Rodiklio duomenys teikiami pagal 2015m. IV ketv. projektų vykdytojų ataskaitas.
F	CO32	P.B.232	Metinis pirminės energijos suvartojimo viešuosiuose pastatuose sumažėjimas	kWh/metai	Mažiau išsivystę	60 000 000,00	0,00	0,00	Priemonė nepradėta vykdyti. Baigtų projektų nėra.
S	CO32	P.B.232	Metinis pirminės energijos suvartojimo viešuosiuose pastatuose sumažėjimas	kWh/metai	Mažiau išsivystę	60 000 000,00	0,00	0,00	Priemonė nepradėta vykdyti. Baigtų projektų nėra.
F	CO34	P.B.234	Bendras metinis ŠESD sumažėjimas	Tonos CO2 ekvivalentu	Mažiau išsivystę	80 000,00	0,00	0,00	Baigtų Finansinių priemonių projektų nėra. Nors 2015 m. buvo baigti 56 daugiabučių modernizavimo projektai, tačiau pagal stebėsenos rodiklių skaičiavimo metodiką, rodiklis apskaičiuojamas po metų modernizavimo projektui pasibaigus. Rodiklio duomenys teikiami pagal 2015 m. IV ketv. projektų vykdytojų ataskaitas (reikšmė nulis).
S	CO34	P.B.234	Bendras metinis ŠESD sumažėjimas	Tonos CO2 ekvivalentu	Mažiau išsivystę	80 000,00	0,00	2 439,00	Įgyvendinami 2 Finansinės priemonės projektai. Rodiklio duomenys teikiami pagal 2015m. IV ketv. projektų vykdytojų ataskaitas.
F	S30	P.S.316	Miestai, kuriuose sumažintos miestų apšvietimo eksploataavimo ir energijos sąnaudos	Skaičius	Mažiau išsivystę	3,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	S30	P.S.316	Miestai, kuriuose sumažintos miestų apšvietimo eksploataavimo ir energijos sąnaudos	Skaičius	Mažiau išsivystę	3,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.

(1) S= atrinkti veiksmai, F= visiškai įgyvendinti veiksmai

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4c - Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus energijos valdymo ir atsinaujinančiosios energijos vartojimo viešojoje infrastruktūroje, įskaitant viešuosius pastatus, ir būstų sektoriuje, rėmimas
Konkretus tikslas	1 - Sumažinti energijos suvartojimą viešojoje infrastruktūroje ir daugiabučiuose namuose

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m	2015 m.	Pastabos
S29	R.S.317	Snaudotas galutinės energijos kiekis paslaugų ir namų ūkių sektoriuose	tūkst. tne	Mažiau išsivystę	2 109,60	2011	1 680,00	1 992,30	1 992,30	Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai. Stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai einamaisiais kalendoriniais metais Lietuvos statistikos departamentas savo interneto svetainėje paskelbia oficialų leidinį „Kuro ir energijos balansas“. Statistinio tyrimo rezultatai už 2015 m. bus skelbiami metiniame leidinyje „Kuro ir energijos balansas“ – liepos mėn. https://osp.stat.gov.lt/metodai

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4e - Anglies dioksido kiekio mažinimo visų rūšių teritorijose, ypač miesto teritorijose, strategijų skatinimas, taip pat skatinant tvarų ir įvairiarūšį judumą miestuose ir su švelninimu susijusias prisitaikymo priemones
Konkretus tikslas	1 - Skatinti darnų judumą ir plėtoti aplinkai draugišką transportą siekiant sumažinti anglies dioksido išmetimus

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S31	R.S.321	Anglies dioksido (išskyrus išsiskiriantį iš biomasės) kiekis, namų ūkių išmestas į atmosferą iš transporto veiklos	Tūkst. tonų	Mažiau išsivystę	564,50	2011	507,00	564,50	564,50	Pateikiami 2013 m. rodiklio pasiekimai (564,5), nes duomenys apie 2014 m. pasiekimus bus skelbiami 2016 m. pab. (šaltinis: Lietuvos statistikos departamento interneto svetainė: http://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize?id=1155&status=A).
S32	R.S.322	Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių skaičius	Skaičius	Mažiau išsivystę	234 900 000,00	2013	244 000 000,00	281 583 200	263 092 000	

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4i - Energijos, gaunamos iš atsinaujinančiųjų išteklių, gamybos ir paskirstymo skatinimas
Konkretus tikslas	1 - Padidinti atsinaujinančiųjų išteklių energijos naudojimą

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina Reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S35	R.S.315	Atsinaujinančių išteklių energijos dalis galutiniame energijos balanse	Procentai	21,72	2012	23,00	23,86	23,86	Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugsėjo 15 d. nutarimo Nr. 1314 „Dėl ataskaitos apie pažangą skatinant ir naudojant atsinaujinančius energijos išteklius teikimo Europos Komisijai tvarkos aprašo patvirtinimo” nuostatomis, Statistikos departamentas pateiks duomenis už 2015 m. 2016 m. pabaigoje.

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4iii - Energijos vartojimo efektyvumo, pažangaus energijos valdymo ir atsinaujinančiosios energijos vartojimo viešojoje infrastruktūroje, įskaitant viešuosius pastatus, ir būstų sektoriuje, rėmimas
Konkretus tikslas	1 - Padidinti energijos vartojimo efektyvumą šilumos tiekimo srityje ir namų ūkiuose

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S40	R.S.318	Transportavimo bei paskirstymo nuostoliai šilumos tinkluose	Tūkst. tne	127,00	2013	113,00	124,70	124,70	Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai. 2015 m. duomenys bus paskelbti 2016 m. III ketv.
S41	R.S.319	Energijos suvartojimas namų ūkiuose (neprijungtuose prie centralizuotų šilumos tinklų)	Tūkst. tne	540,00	2013	324,00	508,70	508,70	Stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai einamaisiais kalendoriniais metais Lietuvos statistikos departamentas savo interneto svetainėje paskelbia oficialų leidinį „Kuro ir energijos balansas“. Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai. Statistinio tyrimo rezultatai už 2015 m. bus skelbiami metiniame leidinyje „Kuro ir energijos balansas“ – 2016 m. liepos mėn. https://osp.stat.gov.lt/metodai

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4iv - Žemoje ir vidutinėje įtampoje veikiančių pažangiųjų paskirstymo sistemų plėtojimas ir diegimas
Konkretus tikslas	1 - Išbandyti pažangiojo tinklo technologijų diegimo perspektyvas

Igyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S39	R.S.320	Elektros energijos tiekimo kokybės pagerėjimas (SAIDI)	Minutės	76,67	2012	70,00	71,56	66,03	SAIDI rodiklio reikšmė ženkliai pagerėjo dėl 0,4-10 kV elektros tinklų rekonstravimo, kas buvo finansuojama ne ES fondų lėšomis. Planuojama peržiūrėti rodiklio reikšmę VP ir ją koreguoti

Prioritetinė kryptis	04 - ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	4v - Anglies dioksido kiekio mažinimo visų rūšių teritorijose, ypač miesto teritorijose, strategijų skatinimas, taip pat skatinant tvarų ir įvairiarūšį judumą miestuose ir su švelninimu susijusias prisitaikymo priemones
Konkretus tikslas	1 - Skatinti darnų judumą ir plėtoti aplinkai draugišką transportą siekiant sumažinti anglies dioksido išmetimus

Igyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
----	-------	----------	-------------------	-----------------	-----------------------------------	----------------------------	---------	---------	----------

S31	R.S.321	Anglies dioksido (išskyrus išsiskiriantį iš biomasės) kiekis, namų ūkių išmestas į atmosferą iš transporto veiklos	Tūkst. tonų	564,50	2011	507,00	564,50	564,50	Pateikiami 2013 m. rodiklio pasiekimai (564,5), nes duomenys apie 2014 m. pasiekimus bus skelbiami 2016 m. pab. (šaltinis: Lietuvos statistikos departamento interneto svetainė: http://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliuanalize?id=1155&status=A).
S32	R.S.322	Viešuoju miesto transportu vežamų keleivių skaičius	Skaičius	234 000 000,00	2013	244 000 000,00	281 583 200	263 092 000	

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	5a - Prisitaikymo prie klimato kaitos investicijų, įskaitant ekosistemomis grindžiamus metodus, rėmimas
Konkretus tikslas	1 - Sumažinti dėl klimato kaitos atsirandančius nuostolius

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S45	R.S.323	Neigiamų padarinių potenciali žala ekonominei veiklai	mln. EUR	Mažiau išsivystę	86,50	2013	69,50	86,50	66,96	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai kartą per trejus metus Aplinkos apsaugos agentūra parengia preliminarus potvynių rizikos vertinimo ataskaitą arba potvynių rizikos valdymo planus. Rodiklis vertinamas kartą per 3 metus. 2014 m. rodiklio reikšmė nebuvo vertinta, todėl jo reikšmė nurodyta pagal rodiklio pradinę reikšmę (2013 m.).

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	5i - Investicijų, susijusių su prisitaikymu prie klimato kaitos, įskaitant pagrįstas ekosisteminiu požiūriu, skatinimas
Konkretus tikslas	1 - Sumažinti dėl klimato kaitos atsirandančius nuostolius

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S45	R.S.323	Neigiamų potvynių padarinių potenciali žala ekonominei veiklai	mln. EUR	Mažiau išsivystę	86,50	2013	69,50	86,50	66,96	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai kartą per trejus metus Aplinkos apsaugos agentūra parengia preliminarų potvynių rizikos vertinimo ataskaitą arba potvynių rizikos valdymo planus. Rodiklis vertinamas kartą per 3 metus. 2014 m. rodiklio reikšmė nebuvo vertinta, todėl jo reikšmė nurodyta pagal rodiklio pradinę reikšmę (2013 m.).

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	6c - Kultūros ir gamtos paveldo apsauga, propagavimas ir vystymas
Konkretus uždavinys	1 - Padidinti kultūros ir gamtos paveldo aktualumą, lankomumą ir žinomumą, visuomenės informuotumą apie juos supančią aplinką

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S61	R.S.330	Gerai informuotų apie aplinkos išteklius šalies gyventojų dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	55,00	2011	65,00	61,00	61,00	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai du kartus per finansavimo laikotarpį „Eurobarametras“ oficialiai paskelbia statistinį leidinį „Požiūriai į aplinką. Lietuvos rezultatai“. Paskutinis Eurobarametro leidinys išleistas 2014 m., todėl duomenų už 2015 m. nėra.
S62	R.S.332	Turistų (užsienio ir vietos) kelionių skaičius prioritetiniuose turizmo plėtros regionuose	Skaičius	Mažiau išsivystę	4 420 000,00	2012	4 862 000,00	4 420 000,00	4 420 000,00	Kadangi 2014 m. ir 2015 m. nebuvo vykdomų projektų, todėl nurodyta pradinė 2012 m. reikšmė.
S63	R.S.331	Lietuvos gyventojų, bent kartą per pastaruosius 12 mėn. apsilankusių kultūros paveldo objekte, dalis	Skaičius	Mažiau išsivystę	53,00	2013	60,00	53,00	53,00	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma 2 kartus per finansavimo laikotarpį (2018 m. ir 2023 m.),

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	6i - Investavimas į atliekų sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus
Konkretus tikslas	1 - Sumažinti sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų kiekį ir užtikrinti tinkamą radioaktyvių atliekų saugojimą

Igyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
----	-------	----------	-------------------	-----------------	-----------------------------------	----------------------------	---------	---------	----------

S49	R.S.324	Sąvartynuose šalinamų komunalinių atliekų dalis	Procentai	78,00	2011	35,00	64,13	64,13	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai kiekvienais einamaisiais kalendoriniais metais Eurostatas paskelbia oficialų leidinį „Europa skaičiais“, http://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php/Europe_in_figures_-_Eurostat_yearbook . 2016 m. leidinys pateikia 2012 m duomenis – 72,66 proc. ir 2013 m. duomenis - 64,13 proc. 2014 ir 2015 m. duomenų nėra.
S50	R.S.325	Komunalinių atliekų sraute esančių popieriaus, plastiko, metalo, stiklo atliekų dalis, paruošta pakartotinai naudoti ar perdirbti	Procentai	17,00	2010	50,00	42,40	42,40	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai kiekvienais einamaisiais kalendoriniais metais Aplinkos apsaugos agentūra parengia ataskaitą dėl 2008 m. lapkričio 19 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2008/98/EB dėl atliekų ir panaikinančios kai kurias direktyvas (OL 2008 L 312, p. 3) 11 straipsnio 2 dalyje nustatytų tikslų įgyvendinimo. Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai. Rodiklis už 2015 m. bus parengtas 2016 m. 4 ketvirtyje.

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	6ii - Investavimas į vandens sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus
Konkretus tikslas	1 - Pagerinti Baltijos jūros ir kitų paviršinių vandens telkinių būklę

Igyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S53	R.S.326	Vidutinė bendro azoto koncentracija Lietuvos Baltijos jūros teritoriniuose vandenyse	mg/l	0,50	2011	0,25	0,32	0,40	
S54	R.S.327	Geros būklės paviršinių vandens telkinių dalis	Procentai	54,00	2010	72,00	54,00	52,00	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai kartą per šešerius metus (2015 m., 2021 m. ir t. t.) Aplinkos apsaugos agentūra parengia Nemuno, Lielupės, Ventos ir Dauguvos upių baseinų rajonų valdymo planus, kuriuose nurodoma pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė. Rodiklis vertinamas kartą per 6 metus. 2014 m. rodiklio reikšmė nebuvo vertinta, todėl nurodyta pradinė (2010 m.) reikšmė.

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	6ii - Investavimas į vandens sektorių, siekiant įvykdyti Sąjungos aplinkos srities acquis reikalavimus ir patenkinti valstybių narių nurodytus poreikius, susijusius su investicijomis, viršijančiomis tuos reikalavimus
Konkretus tikslas	2 - Padidinti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumą ir sistemos efektyvumą

Igyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S55	R.S.328	Vandens tiekimo paslaugų prieinamumas	Procentai	76,00	2012	90,00	75,90	75,90	Paskutiniai turimi 2013 m. duomenys 75,90 proc. Duomenys už 2014 m. bus prieinami Aplinkos ministerijos informacinėje sistemoje 2016 m. II pusmetyje. Duomenys už 2015 m. bus prieinami 2016-06-30
S56	R.S.329	Nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumas	Procentai	67,00	2012	90,00	74,48	74,48	Paskutiniai turimi 2013 m. duomenys 74,48 proc. Duomenys už 2014 m. bus prieinami Aplinkos ministerijos informacinėje sistemoje 2016 m. II pusmetyje. Duomenys už 2015 m. bus prieinami 2016-06-30.

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	6iii - Biologinės įvairovės ir dirvožemio apsauga ir atkūrimas bei ekosistemų funkcijų skatinimas, taip pat vykdamas su tinklu "Natura 2000" susijusius veiksmus, bei žaliąją infrastruktūrą
Konkretus tikslas	1 - Pagerinti vietinės augalijos ir gyvūnijos rūšių, buveinių ir kraštovaizdžio arealų būklę

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina Reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S66	R.S.333	Lietuvoje aptinkamų Europos Bendrijos svarbos buveinių tipų, kurių palanki apsaugos būklė, dalis	Procentai	20,00	2012	40,00	18,00	18,00	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai kartą per šešerius metus Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija parengia Buveinių direktyvos 92/43/EEB 17 straipsnio įgyvendinimo ataskaitą(nurodyta 2014 m. reikšmė).

Prioritetinė kryptis	05 - APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS
Investavimo prioritetas	6iv - Veiksmų gerinti miestų aplinką, atgaivinti miestus, atgaivinti ir išvalyti apleistus pramoninius miesto rajonus (įskaitant pertvarkomas teritorijas), mažinti oro taršą ir skatinti triukšmo mažinimo priemones ėmimasis
Konkretus tikslas	1 - Sumažinti miestuose kietųjų dalelių ore ir cheminių medžiagų grunte pavojaus sveikatai ir aplinkai taršos lygį

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S69	R.S.334	Dienų, kai buvo viršyta kietųjų dalelių (KD10) koncentracijos paros ribinė vertė, skaičius 5 didžiausiuose miestuose	Dienos	201,00	2012	190,00	266,00	240,00	
S70	R.S335	Ypatingai didelio pavojaus potencialūs taršos židiniai	Skaičius	1 191,00	2012	1 170,00	1 262,00	1 274,00	

Prioritetinė kryptis	06 - DARNĀUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas	7b - Regionų judumo didinimas prie TEN-T infrastruktūros prijungiant antrinius ir tretinius transporto mazgus, įskaitant daugiaryšius transporto mazgus
Konkretus tikslas	1 - Padidinti regionų judumą plėtojant regionų jungtis su pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos priemones

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S80	R.S.340	Vidutinis keleivinio traukinio greitis rekonstruotuose ir atnaujintuose ne TEN-T tinklo geležinkelių ruožuose	km/val.	Mažiau išsivystę	50,00	2013	53,50	50,00	50,00	Pateikiami 2013 m. rodiklio pasiekimai, nes naujesni duomenys bus pateikiami, kai 2018 ir 2024 m. AB „Lietuvos geležinkeliai“ parengs atlikto tyrimo (vertinimo) ataskaitą.
S81	R.S.341	Žuvusiųjų ne TEN-T tinklo keliuose skaičius	Asmenys per metus	Mažiau išsivystę	131,00	2013	113,00	247,00	247,00.	Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai, nes naujesni duomenys bus skelbiami 2016 m. antroje pusėje (šaltinis: Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau – LAKD) duomenys apie eismo įvykius Lietuvoje praėjusiais kalendoriniais metais, pateikiami LAKD interneto svetainės dalyje „Įskaitinių eismo įvykių statistika Lietuvoje“).
S82	R.S.342	Sugaištas kelionės automobilių keliais (išskyrus TEN-T kelius) laikas	Mln. val.	Mažiau išsivystę	1,61	2013	1,55	1,61	1,61	Rodiklis yra skaičiuojamas praėjus vieniems kalendoriniams metams po projekto pabaigos. Ataskaitiniu laikotarpiu nebuvo užbaigtų projektų, todėl rodiklio pasiekimo reikšmės nurodytos pagal pradinę (2013 m.) reikšmę.
S83	R.S.343	Vidaus vandenų transportu vežtų krovinių kiekis	Tonos per metus	Mažiau išsivystę	70 000,00	2013	100 000,00	47 065	67 665	Rodiklio pradinę reikšmę 2013 m. įtakojo įgyvendinamas projektas VP2-4.5-SM-01-V-01-002 „Hidrotechninių statinių (bunų) rekonstrukcija tarptautinės reikšmės vidaus vandenų kelio E41 ruože Kaunas – Atmos žiotys. Rekonstrukcijos darbai“, kuris buvo finansuotas pagal 2007–2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programą. Projekto veikloms įgyvendinti vidaus vandens transportu buvo gabenamos reikalingos medžiagos (žvyras, gargždas, smėlis ir kt.). Minėto projekto statybos darbai buvo užbaigti 2014 m., todėl po projekto 2014 m. ir 2015 m. rodiklio reikšmės yra mažesnės.

Prioritetinė kryptis	06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas	7e - Energijos vartojimo efektyvumo ir tiekimo patikimumo gerinimas plėtojant pažangiąsias energijos paskirstymo, saugojimo ir perdavimo sistemas ir integruojant paskirstytą atsinaujinančiųjų energijos išteklių gamybą

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju)

(1)	ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Siektina reikšmė (2023 m.) (iš viso)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
F	S75	P.S.345	Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis	km	Mažiau išsivystę	500,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	S75	P.S.345	Nutiestų ir (arba) rekonstruotų elektros perdavimo linijų ilgis	km	Mažiau išsivystę	500,00	0,00	82,47	Projektų sutartys pasirašytos 2015 m. gruodžio mėnesį
F	S76	P.S.346	Panaudojant išmaniąsias Technologijas modernizuotos dujų skirstymo stotys	Skaičius	Mažiau išsivystę	5,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	S76	P.S.346	Panaudojant išmaniąsias Technologijas modernizuotos dujų skirstymo stotys	Skaičius	Mažiau išsivystę	5,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	S77	P.S.347	Nutiestų magistralinių dujotiekių ilgis	km	Mažiau išsivystę	110,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	S77	P.S.347	Nutiestų magistralinių dujotiekių ilgis	km	Mažiau išsivystę	110,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	S78	P.S.348	Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis	km	Mažiau išsivystę	50,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	S78	P.S.348	Nutiestų skirstomųjų dujotiekių ilgis	km	Mažiau išsivystę	50,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	S79	P.S.344	Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) skirstyklos	Skaičius	Mažiau išsivystę	32,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	S79	P.S.344	Įrengtos naujos ir (arba) atnaujintos transformatorių pastotės ir (arba) skirstyklos	Skaičius	Mažiau išsivystę	32,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.

(1) S= atrinkti veiksmai, F= visiškai įgyvendinti veiksmai

Prioritetinė kryptis	06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas	7e - Energijos vartojimo efektyvumo ir tiekimo patikimumo gerinimas plėtojant pažangiąsias energijos paskirstymo, saugojimo ir perdavimo sistemas ir integruojant paskirstytą atsinaujinančiųjų energijos išteklių gamybą
Konkretus tikslas	1 - Sustiprinti integraciją į Europos Sąjungos vidaus energijos rinką

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S73	R.S.344	Herfindahl-Hirschman energijos importo indeksas Lietuvos elektros energijos rinkoje	HHI indeksas	Mažiau išsivystę	3 438,00	2013	2 800,00	4 401,00	4 401,00	Pateikiami 2014 m. rodiklių pasiekimai, nes 2015 m. duomenis Valstybinė kainų energetikos kontrolės komisija teikia 2016 m. III ketv.
S74	R.S.345	Herfindahl-Hirschman energijos importo indeksas Lietuvos gamtinių dujų rinkoje	HHI indeksas	Mažiau išsivystę	10 000,00	2013	5 000,00	9 604,00	9 604,00	Pateikiami 2014 m. rodiklių pasiekimai, nes 2015 m. duomenis Valstybinė kainų energetikos kontrolės komisija teikia 2016 m. III ketv.
S75	R.S.346	N-1 kriterijaus įvykdymo gamtinių dujų sektoriuje lygis	Procentai	Mažiau išsivystę	35,41	2013	100,00	78,70	102,60	2015 m. pasiektas rodiklio tikslas 2023 m., nes nuo 2014 m. gruodžio 3 d. veiklą pradėjo Suskystintųjų gamtinių dujų (toliau – SGD) terminalas Klaipėdoje, sudaręs sąlygas diversifikuoti gamtinių dujų tiekimą ir leidžiantis Lietuvai įsivežti gamtines dujas iš įvairių tiekėjų. 2015 m. spalio 2 d. pradėta Klaipėda-Kuršėnai antros dujotiekio gijos eksploatacija, leidžianti maksimaliai išnaudoti SGD terminalo pajėgumus ir užtikrinti patikimesnį gamtinių dujų tiekimą.

Prioritetinė kryptis	06 - DARNAUS TRANSPORTO IR PAGRINDINIŲ TINKLŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA
Investavimo prioritetas	7i - Įvairiarūšės bendros Europos transporto erdvės rėmimas, investuojant į TEN-T
Konkretus tikslas	1 - Padidinti šalies daugiarūšės susisiekimo sistemos ir transeuropinių transporto tinklų sąveiką

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
S76	R.S.336	Vežta intermodalinių transporto vienetų	Skaičius	75 107,00	2012	78 863,00	62 927,00	62 927,00	Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai, nes duomenys apie 2015 m. pasiekimus Lietuvos statistikos departamente bus paskelbti 2016 m. III ketv. pab.
S77	R.S.337	Vidutinis keleivinio traukinio greitis rekonstruotuose ir atnaujintuose TEN-T tinklo geležinkelių ruožuose	km/val.	80,00	2013	85,60	80,00	80,00	Rodiklio pasiekimai skaičiuojami praėjus kalendoriniams metams po projekto pabaigos. Ataskaitiniu laikotarpiu baigtų įgyvendinti projektų nebuvo.
S78	R.S.338	Žuvusiųjų TEN-T tinklo keliuose skaičius	Asmenys per metus	44,00	2013	37,00	49,00	49,00	Pateikiami 2014 m. rodiklio pasiekimai, nes naujesni duomenys bus skelbiami 2016 m. antroje pusėje (šaltinis: Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos (toliau – LAKD) duomenys.
S79	R.S.339	Vidutinė 1 orlaivio manevravimo trukmė	Minutės	16,00	2013	12,00	16,00	16,00	Pateikiami 2013 m. rodiklių pasiekimai, nes naujesni duomenys bus pateikiami 2018 ir 2024 m., kai VĮ „Lietuvos oro uostai“ parengs atlikto tyrimo (vertinimo) ataskaitą.

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8b - Užimtumui palankaus ekonomikos augimo rėmimas kuriant vidinį potencialą, kaip teritorinės strategijos konkrečioms vietovėms dalį, įskaitant nuosmukį patiriančių pramoninių regionų pertvarkymą ir specifinių gamtos ir kultūros išteklių prieinamumo bei jų plėtojimo gerinimą
Konkretus tikslas	1 - Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse teritorijose (miestuose)

Igyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina Reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
701	R.S.347	Pritrauktos papildomos materialinės investicijos į tikslines teritorijas	Tūkst. EUR	Mažiau išsivystę	164 217,00	2012	290 000,00	164 217,00	164 217,00	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai pasibaigus dvejiems kalendoriniams metams nuo bazinių metų (2014 m.) Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija atlieka tyrimą.
702	R.S.348	Dirbančiųjų dalis įmonėse, lyginant su darbingo amžiaus gyventojų skaičiumi savivaldybėse, kuriose yra išskirtų tikslinių teritorijų	Procentai	Mažiau išsivystę	32,81	2012	38,00	33,88	33,88	Rodiklis apskaičiuojamas pagal Lietuvos Respublikos statistikos departamento atliekamo verslo struktūros tyrimo duomenis. Statistikos departamente yra tik 2013 m. duomenys. 2014 m. duomenys bus žinomi 2016-07-15, o 2015 m. duomenys bus žinomi 2017-07-15.

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8d - Investavimas į įdarbinimo tarnybų infrastruktūrą
Konkretus tikslas	1 - Pagerinti darbo rinkos institucijų paslaugų kokybę ir prieinamumą

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
703	R.S.349	Pasitenkinimas Vilniaus teritorinės darbo biržos teikiamų paslaugų kokybe ir sąlygomis	proc.	Mažiau išsivystę	78,17	2013	84,80	78,17	78,17	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė bus nustatyta, kai praėjus 6 mėnesiams po projekto įgyvendinimo pabaigos, projekto vykdytojas atliks klientų apklausą (projektą numatoma pradėti įgyvendinti 2016 m.

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės.

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	2014 m.			2015 m.		
					Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CR01	R.B.024	neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo	Mažiau išsivystę	skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.025	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis	Mažiau išsivystę	skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę	skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją (bedarbiai įskaitant ilgalaikius bedarbius)	Mažiau išsivystę	skaičius	308	242	66	3122	1990	1132
CR03	R.B.033	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją (vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys)	Mažiau išsivystę	skaičius	0,00	0,00	0,00	363	220	143
CR04	R.B.027	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CR04	R.B.027	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą (bedarbiai įskaitant ilgalaikius bedarbius)	Mažiau išsivystę	skaičius	184	119	65	2221	1056	1165
CR04	R.B.034	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą (vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys)	Mažiau išsivystę	skaičius	0,00	0,00	0,00	711	428	283
CR05	R.B.028	Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Pradinės ir siektinos reikšmės matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 iš viso)	2014 m.	2015 m.
707	R.S.35 1	Laisvos darbo vietos užpildymo vidutinė trukmė	Mažiau išsivystę	Darbo dienų skaičius	8,70	0,00	0,00
708	R.S.35 2	Lietuvos darbo biržos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę	Procentai	98,00	0,00	0,00
709	R.S.35 3	Sukurta ir įgyvendinama ADRP ir tvaraus įdarbinimo stebėsenos ir vertinimo sistema	Mažiau išsivystę	Skaičius	1,00	0,00	0,00
711	R.S.35 4	Sėkmingai veikiančių naujų įmonių, pasinaudojusių finansine priemone verslo pradžiai, dalis 12 mėn. po paskolos suteikimo	Mažiau išsivystę	Procentai	82,00	0,00	0,00
712	R.S.35 5	Dalis asmenų, kurie praktikoje taiko žinias ir įgūdžius, įgytus dalyvaujant renginiuose, skatinančiuose moterų ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje	Mažiau išsivystę	Procentai	25,00	0,00	0,00
719	R.S.35 0	Neįgalieji, kurie sėkmingai baigė ESF remiamas profesinės reabilitacijos programas	Mažiau išsivystę	Procentai	92,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Siekta reikšmė (2023 m.).			2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CO01	P.B.001	bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Mažiau išsivystę	55 000,00			3 217	1 630	1 587	8 170	4 804	3 366
CO02	P.B.002	ilgalaikiai bedarbiai	Mažiau išsivystę	25 500,00			884	369	515	1 278	3 340	683
CO03	P.B.003	neaktyvūs asmenys	Mažiau išsivystę				0	0	0	0	0	0
CO04	P.B.004	neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę				0	0	0	0	0	0
CO05	P.B.005	dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis	Mažiau išsivystę				0	0	0	0	0	0
CO06	P.B.006	jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę				0	316	291	0	933	617
CO07	P.B.007	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę				0	0	0	2 426	1 497	929
CO08	P.B.008	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	30 000,00			0	0	0	2 426	1 497	929
CO09	P.B.009	asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2)	Mažiau išsivystę				804	468	336	1 250	853	397
CO10	P.B.010	asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4)	Mažiau išsivystę				1 934	973	961	5 227	3 138	2 089
CO11	P.B.011	asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8)	Mažiau išsivystę				413	147	266	1 682	807	875
CO12	P.B.012	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba	Mažiau išsivystę				5	3	2	47	28	19
CO13	P.B.013	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba ir kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę				4	1	3	37	20	17
CO14	P.B.014	dalyviai, gyvenantys vienišų suaugusių asmenų namų ūkiuose, kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę				90	35	55	56	25	31
CO15	P.B.015	migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus)	Mažiau išsivystę				18	8	10	92	57	35
CO16	P.B.016	neįgalieji	Mažiau išsivystę				67	38	29	555	305	250
CO17	P.B.017	kiti palankių sąlygų neturintys asmenys	Mažiau išsivystę				357	173	184	1263	743	520
CO18	P.B.018	benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį	Mažiau išsivystę				0	0	0	9	5	4

CO19	P.B.019	iš kaimo vietovių	Mažiau išsivystę				0	0	0	0	0	0
CO20	P.B.020	socialinių partnerių ar nevyriausybinų organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius	Mažiau išsivystę				0	-	-	0	-	-
CO21	P.B.021	projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius	Mažiau išsivystę				0	-	-	0	-	-
CO22	P.B.022	projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius	Mažiau išsivystę				0	-	-	0	-	-
CO23	P.B.023	paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius	Mažiau išsivystę				0	-	-	0	-	-
		Bendras visų dalyvių skaičius					3 217	1 630	1 587	8 170	4 804	3 366

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8i - Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judumui

4B lentelė. Konkretios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.
711	P.S.350	Neįgalieji, dalyvavę ESF remiamoje profesinės reabilitacijos programoje	Mažiau išsivystę	Skaičius	5 000,00	0,00	395,00
712	P.S.355	Sukurtų naujų darbo vietų skaičius naujai įsteigtose įmonėse/versluose, iš kurių: su sunkumais darbo rinkoje susiduriančių asmenų naujai įsteigtose įmonėse, versluose	Mažiau išsivystę	Skaičius	810,00	0,00	0,00
713	P.S.351	Lietuvos darbo biržos darbuotojai, dalyvavę ESF veiklose	Mažiau išsivystę	Skaičius	1 200,00	0,00	0,00
714	P.S.352	Asmenys ir įmonės, ūkininkai, pasinaudoję Fi0nansine priemone verslo pradžiai	Mažiau išsivystę	Skaičius	1 000,00	0,00	0,00
715	P.S.356	Renginiuose, skatinančiuose moterų ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje, dalyvavę asmenys	Mažiau išsivystę	Skaičius	5 000,00	0,00	0,00
718	P.S.353	Asmenys ir įmonės, pasinaudoję finansine priemone verslo pradžiai, iš kurių: su sunkumais darbo rinkoje susiduriantys asmenys ir įmonės	Mažiau išsivystę	Skaičius	440,00	0,00	0,00
719	P.S.354	Sukurtų naujų darbo vietų skaičius naujai įsteigtose įmonėse/versluose	Mažiau išsivystę	Skaičius	1 800,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (ESF), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės.

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	2014 m.			2015 m.		
					Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CR01	R.B.024	neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.025	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026-2	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	R.B.027-2	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	R.B.028	Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (ESF), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CO01	P.B.001	bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	P.B.002	ilgalaikiai bedarbiai	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	P.B.003	neaktyvūs asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	P.B.004	neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	P.B.005	dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	P.B.006	jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	P.B.007	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	P.B.008	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	P.B.009	asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	P.B.010	asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	P.B.011	asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO12	P.B.012	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO13	P.B.013	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba ir kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO14	P.B.014	dalyviai, gyvenantys vienišų suaugusių asmenų namų ūkiuose, kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	P.B.015	migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	P.B.016	neįgalieji	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	P.B.017	kiti palankių sąlygų neturintys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	P.B.018	benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	P.B.019	iš kaimo vietovių	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	P.B.020	socialinių partnerių ar nevyriausybinų organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-

		projektų skaičius							
CO21	P.B.021	projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
CO22	P.B.022	projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
CO23	P.B.023	paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
		Bendras visų dalyvių skaičius:		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (ESF), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.
717	P.S.358	15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje	Mažiau išsivystę	Skaičius	10 000,00	0,00	0,00
720	P.S.360	15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje, iš kurių: 25-29 metų asmenys	Mažiau išsivystę	Skaičius	2 000,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (JUI), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

2B lentelė. : JUI rezultato rodikliai pagal prioritetinę kryptį arba prioritetinės krypties dalį (ESF reglamento 19 straipsnio 3 dalis, I ir II priedas)

ID	Kodas	Rodiklis	Bendrasis produkto rodiklis, naudotas nustatant siektiną reikšmę	Pradinės ir siektinos reikšmės matavimo vienetas	2014 m.			2015 m.		
					Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CR01	R.B.101	Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose	CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.102	Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, gamybinės praktikos ar stažuotės	CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.103	Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	CO01 bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	R.B.104	Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose	CO02 ilgalaikiai bedarbiai	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	R.B.105	Ilgalaikiai bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, gamybinės praktikos ar stažuotės	CO02 ilgalaikiai bedarbiai	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR06	R.B.106	Bedarbiai dalyviai, kurie baigė dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	CO02 ilgalaikiai bedarbiai	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR07	R.B.107	Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvauti JUI remiamuose intervenciniuose veiksmuose	CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR08	R.B.108	Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvavimą gavo pasiūlymą dėl darbo, tolesnio mokymosi, gamybinės praktikos ar stažuotės	CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR09	R.B.109	Nestudijuojantys ir nesimokantys neaktyvūs dalyviai, kurie baigė dalyvavimą pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją arba pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	CO04 neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR10	R.B.110	Dalyviai, kurie baigė dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu tęsia mokymąsi, dalyvauja kvalifikaciją suteikiančiose mokymo programose, atlieka gamybinę praktiką ar stažuotę		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR11	R.B.111	Dalyviai, kurie baigė dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo dirbti		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR12	R.B.112	Dalyviai, kurie baigė dalyvavimą šešių mėnesių laikotarpiu pradėjo savarankiškai dirbti		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR01	R.B.024	neaktyvūs asmenys, kurie baigė dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.025	dalyviai, kurie baigė dalyvavimą pradėjo mokytis		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026-2	dalyviai, kurie baigė dalyvavimą įgijo kvalifikaciją		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	R.B.027-2	dalyviai, kurie baigė dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	R.B.028	Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigė dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą		Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (JUI), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CO01	P.B.001	bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Mažiau išsivystę	2 767	1 393	1 374	5 800	3 340	2 460
CO02	P.B.002	ilgalaikiai bedarbiai	Mažiau išsivystę	884	369	515	1278	595	683
CO03	P.B.003	neaktyvūs asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	P.B.004	neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	P.B.005	dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	P.B.006	jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	P.B.007	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	P.B.008	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	2 426	1 497	929
CO09	P.B.009	asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	P.B.010	asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	P.B.011	asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO12	P.B.012	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO13	P.B.013	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba ir kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO14	P.B.014	dalyviai, gyvenantys vienišų suaugusių asmenų namų ūkiuose, kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	P.B.015	migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	P.B.016	neįgalieji	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CO17	P.B.017	kiti palankių sąlygų neturintys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	P.B.018	benamiai ar patiriantys su būstu susijusių atskirtį	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	P.B.019	iš kaimo vietovių	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	P.B.020	socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	1,00	-	-
CO21	P.B.021	projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	2,00	-	-
CO22	P.B.022	projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
CO23	P.B.023	paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
		Bendras visų dalyvių skaičius		3 651	1 762	1 889	9 504	5 432	4 072

Prioritetinė kryptis	07 - KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS
Investavimo prioritetas	8ii - Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką (JUI), taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014 m.	2015 m.
717	P.S.357	15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje	Skaičius	35 000,00	0,00	0,00
720	P.S.359	15-29 metų nedirbantys, nesimokantys ir mokymuose nedalyvaujantys asmenys, dalyvavę JUI remiamoje intervencijoje, iš kurių: 25-29 metų asmenys	Skaičius	8 000,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9a - Investavimas į sveikatos ir socialinę infrastruktūrą, kuria prisidedama prie nacionalinės, regionų ir vietos plėtros, nelygybės sveikatos atžvilgiu mažinimas, socialinės įtraukties skatinimas suteikiant geresnę prieigą prie socialinių, kultūrinių ir rekreacinių paslaugų ir pereinant nuo institucinių prie bendruomenės paslaugų
Konkretus tikslas	1 - Padidinti bendruomenėje teikiamų socialinių paslaugų dalį pereinant nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
81	R.S.356	Neįgalių asmenų, gaunančių paslaugas bendruomenėje, dalis nuo visų neįgaliųjų, gaunančių socialines paslaugas	Procentai	Mažiau išsivystę	73,00	2012	80,00	75,60	75,60	2015 m. statistinių duomenų dar nėra, todėl nurodoma 2014 m. reikšmė
82	R.S.357	Globojamų (rūpinamų) vaikų, gaunančių socialinės globos paslaugas bendruomenėje, dalis nuo visų globojamų (rūpinamų) vaikų	Procentai	Mažiau išsivystę	61,70	2012	73,00	63,6	64,70	

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9a - Investavimas į sveikatos ir socialinę infrastruktūrą, kuria prisidedama prie nacionalinės, regionų ir vietos plėtros, nelygybės sveikatos atžvilgiu mažinimas, socialinės įtraukties skatinimas suteikiant geresnę prieigą prie socialinių, kultūrinių ir rekreacinių paslaugų ir pereinant nuo institucinių prie bendruomenės paslaugų
Konkretus tikslas	2 - Padidinti socialinio būsto prieinamumą pažeidžiamiausioms gyventojų grupėms

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
83	R.S.358	Asmenų (šeimų), kuriems išnuomotas savivaldybės socialinis būstas, dalis nuo visų socialinio būsto nuomos laukiančių asmenų (šeimų)	Procentai	Mažiau išsivystę	3,60	2012	14,00	10	10	

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9a - Investavimas į sveikatos ir socialinę infrastruktūrą, kuria prisidedama prie nacionalinės, regionų ir vietos plėtros, nelygybės sveikatos atžvilgiu mažinimas, socialinės įtraukties skatinimas suteikiant geresnę prieigą prie socialinių, kultūrinių ir rekreacinių paslaugų ir pereinant nuo institucinių prie bendruomenės paslaugų
Konkretus tikslas	3 - Pagerinti sveikatos priežiūros kokybę ir prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms bei sumažinti sveikatos netolygumus

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
84	R.S.359	Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse teritorijose nuo kraujotakos sistemos ligų	Atvejų skaičius 100000 gyv.	Mažiau išsivystę	158,91	2012	105,00	146,20	146,20	Pateikiama 2014 m. reikšmė. Šaltinis – Higienos instituto duomenys. 2015 m. rodiklio reikšmę bus galima apskaičiuoti 2016-07-01
85	R.S.360	Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse teritorijose nuo cerebrovaskulinių ligų	Atvejų skaičius 100000 gyv.	Mažiau išsivystę	30,03	2012	24,00	29,20	29,20	Pateikiama 2014 m. reikšmė. Šaltinis – Higienos instituto duomenys. 2015 m. rodiklio reikšmę bus galima apskaičiuoti 2016-07-01
86	R.S.361	Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse teritorijose nuo piktybinių navikų	Atvejų skaičius 100000 gyv.	Mažiau išsivystę	91,85	2012	78,00	96,20	96,20	Pateikiama 2014 m. reikšmė. Šaltinis – Higienos instituto duomenys. 2015 m. rodiklio reikšmę bus galima apskaičiuoti 2016-07-01
87	R.S.362	Standartizuoto 0-64 m. amžiaus gyventojų mirtingumo sumažėjimas tikslinėse teritorijose dėl išorinių mirties priežasčių	Atvejų skaičius 100000 gyv.	Mažiau išsivystę	135,44	2012	82,00	125,20	125,20	Pateikiama 2014 m. reikšmė. Šaltinis – Higienos instituto duomenys. 2015 m. rodiklio reikšmę bus galima apskaičiuoti 2016-07-01
88	R.S.363	Apsilankymų pas gydytojus skaičiaus, tenkančio vienam gyventojui, skirtumas tarp miestų ir rajonų savivaldybių gyventojų	Atvejų skaičius 100000 gyv.	Mažiau išsivystę	4,00	2012	3,00	4,60	4,60	Pateikiama 2014 m. reikšmė. Šaltinis – Higienos instituto duomenys. 2015 m. rodiklio reikšmę bus galima apskaičiuoti 2016-07-01

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9b - Parama fiziniam, ekonominiam ir socialiniam palankių sąlygų neturinčių miestų ir kaimų vietovių bendruomenių atgaivinimui
Konkretus tikslas	1 - Sumažinti geografinių sąlygų ir demografinių procesų sukeltus gyvenimo kokybės netolygumus

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelė, kurioje pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildoma.

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
812	R.S.364	Užimtųjų dalis tikslinėse teritorijose	Procentai	Mažiau išsivystę	49,50	2011	54,50	49,50	49,50	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai pasibaigus dvejiems kalendoriniams metams nuo bazinių metų (2014 m.) Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija atlieka tyrimą (apklausą).
813	R.S.365	Pritrauktos papildomos materialinės investicijos į tikslines teritorijas	Tūkst. eurų.	Mažiau išsivystę	31 900,00	2011	55 000,00	31 900,00	31 900,00	Pasiekta stebėsenos rodiklio reikšmė nustatoma, kai pasibaigus dvejiems kalendoriniams metams nuo bazinių metų (2014 m.) Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija atlieka tyrimą.

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9i - Aktyvi įtrauktis, be kita ko, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinimo galimybes

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie stebėsenos rodiklius, nepildomos.

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9iv - Galimybių naudotis įperkamos, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės.

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo Vienetas	2014 m.			2015 m.		
					Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CR01	R.B.024	neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.025	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026-2	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	R.B.027-2	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	R.B.028	Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	Skaičius	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9iv - Galimybių naudotis įperkamos, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (iki 2023 m.)	2014	2015
826	R.S.369	Įgyvendintų asmeniui taikomų individualių perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų planų dalis nuo parengtų planų	Mažiau išsivystę	Santykis	80,00	0,00	0,00
827	R.S.370	Paslaugų šeimai gavėjai, palankiai vertinantys gaunamų paslaugų kokybę	Mažiau išsivystę		98,00	0,00	0,00
828	R.S.371	Socialinių paslaugų sistemos darbuotojai, kurie po dalyvavimo ESF veiklose įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę		95,00	0,00	0,00

829	R.S.372	Didžiausiais sveikatos ir jos priežiūros prieinamumo netolygumais pasižyminčiuose regionuose gyvenančių asmenų, dalyvaujančių prevencinėse programose, dalis	Mažiau išsivystę		35,00	15	15 (pradinė reikšmė; 2015 m. rodiklio duomenys bus prieinami 2016 m. liepos mėn.)
830	R.S.373	Tikslinių grupių asmenų, pakeitusių gyvenimą dėl sveikatos įgyvendinus ESF lėšomis finansuotas visuomenės informavimo, švietimo ir mokymo veiklas (sveikos gyvensenos, sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo, ligų prevencijos temomis), dalis	Mažiau išsivystę		26,00	21	21 (pradinė reikšmė; tyrimas 2015 metų reikšmei nustatyti nebus atliekamas)

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9iv - Galimybių naudotis įperkamos, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CO01	P.B.001	bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	P.B.002	ilgalaikiai bedarbiai	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	P.B.003	neaktyvūs asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	P.B.004	neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	P.B.005	dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	P.B.006	jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO07	P.B.007	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	P.B.008	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	P.B.009	asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	P.B.010	asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	P.B.011	asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO12	P.B.012	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO13	P.B.013	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba ir	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		kuriuose yra išlaikomų vaikų							
CO14	P.B.014	dalyviai, gyvenantys vienišų suaugusių asmenų namų ūkiuose, kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	P.B.015	migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	P.B.016	neįgalieji	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	P.B.017	kiti palankių sąlygų neturintys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	P.B.018	benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	P.B.019	iš kaimo vietovių	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	P.B.020	socialinių partnerių ar nevyriausybinų organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
CO21	P.B.021	projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	1,00	-	-
CO22	P.B.022	projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
CO23	P.B.023	paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	-	-	0,00	-	-
		Bendras visų dalyvių skaičius		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9iv - Galimybių naudotis įperkamos, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas

4B lentelė. Konkretios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.
831	P.S.368	Socialines paslaugas gavę tikslinių grupių asmenys (šeimos)	Mažiau išsivystę	Skaičius	10 000,00	0,00	0,00
832	P.S.369	Parengti asmeniui taikomi individualūs perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų planai	Mažiau išsivystę	Skaičius	1 700,00	0,00	0,00
833	P.S.370	Socialinių paslaugų sistemos darbuotojai, kurie dalyvavo kvalifikacijos tobulinimo veiklose	Mažiau išsivystę	Skaičius	5 000,00	0,00	0,00

834	P.S.371	Savivaldybės, kuriose įdiegti inovatyvūs viešųjų asmenų ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modeliai, pagerinantys sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms	Mažiau išsivystę	Skaičius	30,00	0,00	0,00
835	P.S.372	Savivaldybės, kuriose įdiegti inovatyvūs viešųjų asmenų ir visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų teikimo modeliai, pagerinantys sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tikslinėms gyventojų grupėms	Mažiau išsivystę	Skaičius	100 000,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės.

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CR01	R.B.024	neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.025	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	R.B.027	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	R.B.028	Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014 m.	2015 m.
820	R.S.374	Sėkmingai veikiančių socialinių verslų dalis nuo visų ESF investicijas gavusių socialinių verslų 12 mėn. po projekto pabaigos	Mažiau išsivystę	Santykis	50,00	0,00	0,00
821	R.S.375	ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, kurie išsilaikė darbo vietoje	Mažiau išsivystę	Santykis	78,00	0,00	0,00
822	R.S.376	Asmenys, kurie įgijo kvalifikaciją po dalyvavimo ESF lėšomis finansuojamuose mokymuose	Mažiau išsivystę	Santykis	85,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CO01	P.B.001	bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO02	P.B.002	ilgalaikiai bedarbiai	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO03	P.B.003	neaktyvūs asmenys	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO04	P.B.004	neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO05	P.B.005	dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis	Mažiau išsivystę	0	0	0	3379	1268	2111

CO06	P.B.006	jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	38	32
CO07	P.B.007	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO08	P.B.008	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO09	P.B.009	asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2)	Mažiau išsivystę	0	0	0	389	183	206
CO10	P.B.010	asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4)	Mažiau išsivystę	0	0	0	2325	844	1481
CO11	P.B.011	asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8)	Mažiau išsivystę	0	0	0	605	221	384
CO12	P.B.012	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO13	P.B.013	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba ir kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO14	P.B.014	dalyviai, gyvenantys vienišų suaugusių asmenų namų ūkiuose, kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO15	P.B.015	migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus)	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO16	P.B.016	neįgalieji	Mažiau išsivystę	0	0	0	3379	1268	2111
CO17	P.B.017	kiti palankių sąlygų neturintys asmenys	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO18	P.B.018	benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO19	P.B.019	iš kaimo vietovių	Mažiau išsivystę	0	0	0	0	0	0
CO20	P.B.020	socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius	Mažiau išsivystę	-	-	0	-	-	0
CO21	P.B.021	projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius	Mažiau išsivystę	-	-	0	-	-	0
CO22	P.B.022	projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius	Mažiau išsivystę	-	-	0	-	-	0
CO23	P.B.023	paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius	Mažiau išsivystę	-	-	129	-	-	131
		Bendras visų dalyvių skaičius		0	0	0	3 379	1 268	2 111

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9v - Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes

4B lentelė. Konkretios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.
823	P.S.373	Socialiniai verslai, sukurti gavus ESF investicijas	Mažiau išsivystę	Skaičius	10,00	0,00	0,00
825	P.S.374	ESF subsidijas gavę socialinių įmonių darbuotojai, priklausantys tikslinėms grupėms	Mažiau išsivystę	Skaičius	5 500,00	0,00	3379
830	P.S.375	ESF lėšomis finansuojamuose mokymuose dalyvavę asmenys	Mažiau išsivystę	Skaičius	7 000,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės.

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CR01	R.B.024	neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.025	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	R.B.027	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	R.B.028	Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014	2015
836	R.S.377	BIVP projektų veiklų dalyviai, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose	Mažiau išsivystę	Santykis	20,00	0,00	0,00
837	R.S.378	Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujantys dalyviai (vietos bendruomenės nariai), praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose	Mažiau išsivystę	Santykis	10,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CO01	P.B.001	bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	P.B.002	ilgalaikiai bedarbiai	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	P.B.003	neaktyvūs asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	P.B.004	neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	P.B.005	dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	P.B.006	jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CO07	P.B.007	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	P.B.008	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	P.B.009	asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	P.B.010	asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	P.B.011	asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO12	P.B.012	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO13	P.B.013	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba ir kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO14	P.B.014	dalyviai, gyvenantys vienišų suaugusių asmenų namų ūkiuose, kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	P.B.015	migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	P.B.016	neįgalieji	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	P.B.017	kiti palankių sąlygų neturintys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	P.B.018	benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	P.B.019	iš kaimo vietovių	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	P.B.020	socialinių partnerių ar nevyriausybinių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00
CO21	P.B.021	projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO22	P.B.022	projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO23	P.B.023	paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Bendras visų dalyvių skaičius		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	08 - SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR PARAMA KOVAI SU SKURDU
Investavimo prioritetas	9vi - Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014	2015
838	P.S.376	BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)	Mažiau išsivystę	Skaičius	3 000,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.

3A lentelė.: Bendrieji ir konkrečios programos produkto rodikliai ERPF ir Sanglaudos fondo atveju (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą, suskirstyti pagal regionų kategorijas ERPF atveju)

(1)	Kodas	Nr.	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014	2015	Pastabos
F	CO35	P.B.235	Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba švietimo infrastruktūros pajėgumas	Asmenys	Mažiau išsivystę	112 300,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	CO35	P.B.235	Vaikų priežiūra ir švietimas: paramą gavusios vaikų priežiūros arba švietimo infrastruktūros pajėgumas	Asmenys	Mažiau išsivystę	112 300,00	0,00	42 189,00	Projektų sutartys pasirašytos 2015 m. gruodžio mėn.
F	906	P.S.377	Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra	Skaičius	Mažiau išsivystę	5,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	906	P.S.377	Aukštosios mokyklos, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra	Skaičius	Mažiau išsivystę	5,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	907	P.S.378	Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos	Skaičius	Mažiau išsivystę	20,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	907	P.S.378	Bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos profesinio mokymo įstaigos	Skaičius	Mažiau išsivystę	20,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	909	P.S.379	Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė	Skaičius	Mažiau išsivystę	180,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	909	P.S.379	Švietimo ir kitų švietimo teikėjų įstaigos, kuriose pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurta ar atnaujinta ne mažiau nei viena edukacinė erdvė	Skaičius	Mažiau išsivystę	180,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.
F	910	P.S.380	Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos	Skaičius	Mažiau išsivystę	6 000,00	0,00	0,00	Baigtų projektų nėra.
S	910	P.S.380	Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis sukurtos naujos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vietos	Skaičius	Mažiau išsivystę	6 000,00	0,00	0,00	Įgyvendinamų projektų nėra.

(1) S= atrinkti veiksmai, F= visiškai įgyvendinti veiksmai

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.
Konkretus tikslas	1 - Tobulinti ir koncentruoti studijų infrastruktūrą, siekiant aukštesnės studijų kokybės

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
901	R.S.379	Studentų, studijuojančių aukštosiose mokyklose, kuriose bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujinta koncentruota studijų infrastruktūra, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	5,22	2013	10,00	5,22	5,22	Šiuo metu dar nėra atnaujintos infrastruktūros, todėl nurodoma pradinė reikšmė

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.
Konkretus tikslas	2 - Padidinti kokybiško profesinio ir suaugusiųjų mokymo prieinamumą investuojant į infrastruktūrą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Kodas	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
902	R.S.380	Profesinio mokymo mokinių, kurie mokosi bent už 289 tūkst. eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintose įstaigose, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	53,00	2013	75,00	53,00	53,00	Šiuo metu dar nėra atnaujintos infrastruktūros, todėl nurodoma pradinė reikšmė

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10a - Investicijos į švietimą, mokymą ir profesinį mokymą siekiant lavinti įgūdžius ir mokymąsi visą gyvenimą, plėtojant švietimo ir mokymo sistemas.
Konkretus tikslas	3 - Padidinti bendrojo ugdymo ir neformaliojo švietimo įstaigų (ypač vykdančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) tinklo veiklos efektyvumą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Nr.	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
904	R.S.381	Bendrojo ugdymo mokinių, kurie mokosi bent už 289 tūkst. Eurų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintose įstaigose, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	36,14	2012	48,00	36,14	36,14	Šiuo metu dar nėra atnaujintos infrastruktūros, todėl nurodoma pradinė reikšmė
905	R.S.382	1-6 metų vaikų, ugdomų pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose, dalis	Procentai	Mažiau išsivystę	25,00	2014	46,00	25,00	25,00	Šiuo metu dar nėra atnaujintos infrastruktūros, todėl nurodoma pradinė reikšmė

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10i - Mokyklos nebaigiančių asmenų skaičiaus mažinimas ir mokyklos nebaigimo prevencija, taip pat lygių galimybių gauti kokybišką ikimokyklinį, pradinį ir vidurinį išsilavinimą, įskaitant grįžimui į švietimo ir mokymo procesą skirtus mokymosi būdus (formalųjį, neformalųjį mokymąsi ir savišvietą), užtikrinimas

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie stebėsenos rodiklius, nepildomos.

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10ii - Aukštojo ir lygiaverčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

2A lentelė. : ESF bendrieji rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį, investavimo prioritetą ir regionų kategoriją). Duomenys apie visus bendruosius ESF rodiklius (su siektinomis reikšmėmis ir be jų) pateikiami suskirstyti pagal lytį. Techninės paramos prioritetinės krypties atveju pateikiami tik tie bendrieji rodikliai, kuriems nustatytos siektinos reikšmės.

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CR01	R.B.024	neaktyvūs asmenys, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR02	R.B.025	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo mokytis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR03	R.B.026	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą įgijo kvalifikaciją	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR04	R.B.027	dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CR05	R.B.028	Palankių sąlygų neturintys dalyviai, kurie baigę dalyvavimą pradėjo ieškoti darbo, pradėjo mokytis, įgijo kvalifikaciją, pradėjo dirbti, įskaitant savarankišką darbą	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10ii - Aukštojo ir lygiavėčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014 m.	2015 m.
918	R.S.385	Studentų, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose, dalis	Mažiau išsivystę	Santykis	2,25	0,00	0,00
919	R.S.386	Studentų, pagal Veiksmų programą ESF lėšomis atlikusių praktiką įmonėse ir organizacijose, dalis	Mažiau išsivystę	Santykis	4,80	0,00	0,00
920	R.S.387	Aukštųjų mokyklų, kurioms pagal veiksmų programą ESF lėšomis buvo atliktas išorinis vertinimas, dalis	Mažiau išsivystę	Santykis	50,00	0,00	0,00
921	R.S.388	Asmenų, kurie po dalyvavimo ESF veiklose baigė doktorantūros studijas, dalis	Mažiau išsivystę	Santykis	85,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10ii - Aukštojo ir lygiavėčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

4A lentelė. : Bendrieji produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	2014 m.			2015 m.		
				Iš viso	Vyrai	Moterys	Iš viso	Vyrai	Moterys
CO01	P.B.001	bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO02	P.B.002	ilgalaikiai bedarbiai	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO03	P.B.003	neaktyvūs asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO04	P.B.004	neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO05	P.B.005	dirbantieji, įskaitant savarankiškai dirbančius asmenis	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO06	P.B.006	jaunesni nei 25 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CO07	P.B.007	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO08	P.B.008	vyresni nei 54 metų amžiaus asmenys, kurie yra bedarbiai, įskaitant ilgalaikius bedarbius, arba neaktyvūs nestudijuojantys ir nesimokantys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO09	P.B.009	asmenys, turintys pradinį (ISCED 1) arba žemesnį vidurinį išsilavinimą (ISCED 2)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO10	P.B.010	asmenys, turintys vidurinį (ISCED 3) išsilavinimą arba išsilavinimą po vidurinės mokyklos (ISCED 4)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO11	P.B.011	asmenys, turintys aukštąjį išsilavinimą (ISCED 5–8)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO12	P.B.012	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO13	P.B.013	dalyviai, gyvenantys namų ūkiuose, kuriuose niekas nedirba ir kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO14	P.B.014	dalyviai, gyvenantys vienišų suaugusių asmenų namų ūkiuose, kuriuose yra išlaikomų vaikų	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO15	P.B.015	migrantai, užsienio kilmės dalyviai, mažumos (įskaitant marginalias bendruomenes, pavyzdžiui, romus)	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO16	P.B.016	neįgalieji	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO17	P.B.017	kiti palankių sąlygų neturintys asmenys	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO18	P.B.018	benamiai ar patiriantys su būstu susijusią atskirtį	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO19	P.B.019	iš kaimo vietovių	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO20	P.B.020	socialinių partnerių ar nevyriausybių organizacijų visiškai ar iš dalies įgyvendintų projektų skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO21	P.B.021	projektų, skirtų tvariam moterų dalyvavimui ir pažangai darbo rinkoje, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO22	P.B.022	projektų, skirtų viešajam administravimui ar viešosioms paslaugoms nacionaliniu, regioniniu ar vietos lygmenimis, skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CO23	P.B.023	paramą gavusių labai mažų, mažųjų ir vidutinių įmonių (įskaitant kooperatines bendroves ir socialinės ekonomikos įmones) skaičius	Mažiau išsivystę	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Bendras visų dalyvių skaičius		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10ii - Aukštojo ir lygiavėčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų grupes

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.
922	P.S.385	Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis bent dalį studijų laikotarpio mokėsi užsienio aukštosiose mokyklose	Mažiau išsivystę	Skaičius	3 600,00	0,00	0,00
924	P.S.386	Studentai, kurie pagal veiksmų programą ESF lėšomis atliko praktiką įmonėse ir organizacijose	Mažiau išsivystę	Skaičius	5 000,00	0,00	0,00
925	P.S.387	Socialiai jautrių, socialinės atskirties ir mažai atstovaujamų grupių studentai, kuriems buvo skirta tikslinė išmoka studijų prieinamumui gerinti	Mažiau išsivystę	Skaičius	1 000,00	0,00	0,00
926	P.S.388	Dėstytojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas	Mažiau išsivystę	Skaičius	1 000,00	0,00	0,00
927	P.S.389	Pagal veiksmų programą ESF lėšomis sukurti ar atnaujinti stebėsenos įrankiai	Mažiau išsivystę	Skaičius	12,00	0,00	0,00
928	P.S.390	Aukštosios mokyklos, kurioms pagal veiksmų programą ESF lėšomis atliktas išorinis vertinimas	Mažiau išsivystę	Skaičius	23,00	0,00	0,00
929	P.S.392	Į mokslo ir studijų institucijas panaudojant ESF investicijas pritraukti tyrėjai iš užsienio	Mažiau išsivystę	Skaičius	600,00	0,00	0,00
930	P.S.393	Į užsienį panaudojant ESF investicijas tobulinti profesinių žinių išvykę tyrėjai	Mažiau išsivystę	Skaičius	1 100,00	0,00	0,00
931	P.S.394	Asmenys, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose doktorantūrai	Mažiau išsivystę	Skaičius	380,00	0,00	0,00
932	P.S.395	Tyrėjai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas	Mažiau išsivystę	Skaičius	2 200,00	0,00	0,00
933	P.S.391	Mokymosi visą gyvenimą sistemos institucijų administracijos darbuotojai, kurie dalyvavo ESF veiklose, skirtose mokytis pagal neformaliojo švietimo programas	Mažiau išsivystę	Skaičius	200,00	0,00	0,00
934	P.S.396	Įgyvendinti MTEP projektai	Mažiau išsivystę	Skaičius	80,00	0,00	0,00

Prioritetinė kryptis	09 - VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS
Investavimo prioritetas	10iii - Vienodų galimybių formaliai, neformaliai ir savarankiškai mokytis visą gyvenimą suteikimas visoms amžiaus grupėms, darbuotojų žinių, įgūdžių ir kompetencijos ugdymas ir lanksčių mokymosi būdų, be kita ko, pasitelkiant profesinį orientavimą ir įgytos kompetencijos pripažinimą, skatinimas

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie stebėsenos rodiklius, nepildomos.

Prioritetinė kryptis	10 - VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS
Investavimo prioritetas	11i – Investavimas į institucinius gebėjimus ir viešojo administravimo įstaigų bei viešųjų tarnybų veiksmingumą nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmenimis siekiant reformų, geresnio reglamentavimo ir gero valdymo

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014 m.	2015 m.
103	R.S.396	Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti kompetencijas korupcijos prevencijos ar tarnybinės (profesinės) etikos srityje, darbe taiko įgytas žinias ir gebėjimus, dalis	Mažiau išsivystę	Santykis	75,00	0,00	0,00
111	R.S.403	Asmenų, kurie praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, skirtose stiprinti strategines kompetencijas, darbe taiko įgytas žinias ir gebėjimus, dalis	Mažiau išsivystę	Santykis	75,00	0,00	0,00

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildomos.

3.2.2. Techninės paramos prioritetinės kryptys

Prioritetinė kryptis	11 - TECHNINĖ PARAMA VEIKSMŲ PROGRAMAI ADMINISTRUOTI
Investavimo prioritetas	1 – Užtikrinti efektyvų veiksmų programos administravimą

1 lentelė. ERPF ir Sanglaudos fondo atveju rezultato rodikliai (pagal prioritetinę kryptį ir konkretų tikslą); taip pat taikoma techninės paramos prioritetinei kryptčiai.

ID	Nr.	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Pradinė reikšmė	Pradinės reikšmės nustatymo metai	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
T01	R.S.404	Išlaidų, apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus ESF projektuose, dalis nuo visų apmokamų ESF projektų išlaidų	Procentai	Mažiau išsivystę	9,70	2013	20,00	9,70	9,70	Rodiklio pasiekimo reikšmė nustatoma, kai projektų veiklų įgyvendinimo metu pasibaigus ataskaitiniams metams Finansų ministerija atlieka tyrimą, kurio metu nustato išlaidų, apmokėtų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus, kai įgyvendinami ESF projektai, dalį. Kadangi iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos projektai nebuvo pradėti įgyvendinti ir projekto vykdytojai neteikė informacijos apie stebėsenos rodiklių pasiekimus, rodiklio reikšmė nurodyta pagal pradinę rodiklio reikšmę (2013 m.).
T02	R.S.405	Išlaidų, apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus ERPF projektuose, dalis nuo visų apmokamų ERPF projektų išlaidų	Procentai	Mažiau išsivystę	0,40	2013	4,00	0,40	0,40	Rodiklio pasiekimo reikšmė nustatoma, kai projektų veiklų įgyvendinimo metu pasibaigus ataskaitiniams metams Finansų ministerija atlieka tyrimą, kurio metu nustato išlaidų, apmokėtų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus, kai įgyvendinami ERPF projektai, dalį. Kadangi iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos projektai nebuvo pradėti įgyvendinti ir projekto vykdytojai neteikė informacijos apie stebėsenos rodiklių pasiekimus, rodiklio reikšmė nurodyta pagal pradinę rodiklio reikšmę (2013 m.).
T03	R.S.406	Išlaidų, apmokamų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus SaF projektuose, dalis nuo visų apmokamų SaF projektų išlaidų	Procentai	Mažiau išsivystę	0,00	2013	1,00	0,00	0,00	Rodiklio pasiekimo reikšmė nustatoma, kai projektų veiklų įgyvendinimo metu pasibaigus ataskaitiniams metams Finansų ministerija atlieka tyrimą, kurio metu nustato išlaidų, apmokėtų taikant supaprastintus išlaidų apmokėjimo būdus, kai įgyvendinami SaF projektai, dalį. Kadangi iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos projektai nebuvo pradėti įgyvendinti ir projekto vykdytojai neteikė informacijos apie stebėsenos rodiklių pasiekimus, rodiklio reikšmė nurodyta pagal pradinę rodiklio reikšmę (2013 m.).
T04	R.S.407	ES fondus administruojančio personalo kaita	Procentai	Mažiau išsivystę	13	2013	10	13	13	Rodiklio pasiekimo reikšmė nustatoma, kai projektų veiklų įgyvendinimo metu pasibaigus ataskaitiniams metams projekto vykdytojas apskaičiuoja iki ataskaitinių metų pabaigos pasiektą stebėsenos rodiklio reikšmę. Kadangi iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos projektai nebuvo pradėti įgyvendinti ir projekto vykdytojai neteikė informacijos apie stebėsenos rodiklių pasiekimus, rodiklio reikšmė nurodyta pagal pradinę rodiklio reikšmę (2013 m.).

Įgyvendinamų projektų nėra, lentelės, kuriose pateikiama informacija apie produkto stebėsenos rodiklius, nepildomos.

Prioritetinė kryptis	12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI
----------------------	---

4B lentelė. Konkrečios programos produkto rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Nr.	Rodiklis	Matavimo vienetas	Regionų kategorija	Siektina reikšmė (2023 m.)	2014 m.	2015 m.	Pastabos
T14	P.S.429	Igyvendinta plati informavimo kampanija, informuojanti apie veiksmų programos įgyvendinimo pradžią	Skaičius	Mažiau išsivystę	1,00	0,00	1,00	
T15	R.S.430	Igyvendintos informavimo ir komunikacijos kampanijos	Skaičius	Mažiau išsivystę	57,00	0,00	0,00	
T16	P.S.431	ES struktūrinių fondų svetainėje apsilankusių unikalų lankytojų vidutinis skaičius per metus	Skaičius	Mažiau išsivystę	200 000,00	27 060,00	122 447,00	
T17	P.S.432	Atlikti vertinimai	Skaičius	Mažiau išsivystę	70,00	0,00	1,00	

Prioritetinė kryptis	12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI
Investavimo prioritetas	1 – Užtikrinti informavimą apie ES fondų investicijas

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014 m.	2015 m.
T09	R.S.408	Dalis potencialių pareiškėjų, kuriuos tenkina turima informacija	Mažiau išsivystę	Santykis	65,00	0,00	75,00
T10	R.S.409	Dalis projektų vykdytojų, kuriems pakanka informacijos, kaip tinkamai įgyvendinti projektą	Mažiau išsivystę	Santykis	65,00	0,00	0,00
T11	R.S.411	Dalis gyventojų, teigiančių, kad ES investicijos padeda siekti teigiamų socialinių ir ekonominių pokyčių šalyje ir prisideda prie gyventojų gyvenimo kokybės gerinimo	Mažiau išsivystę	Santykis	60,00	0,00	82,00

Prioritetinė kryptis	12 - TECHNINĖ PARAMA, SKIRTA INFORMUOTI APIE VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR JAI VERTINTI
Investavimo prioritetas	2 – Užtikrinti ES fondų investicijų vertinimą

2C lentelė. : Konkrečios programos rezultato rodikliai ESF ir JUI atveju

ID	Kodas	Rodiklis	Regionų kategorija	Matavimo vienetas	Siektina reikšmė (2023 m.).	2014 m.	2015 m.
T12	R.S.410	Įgyvendintos rekomendacijos	Mažiau išsivystę	Santykis	70	0,00	0,00

3B lentelė. Pagal veiksmų programą remiamų įmonių skaičius, neskaičiuojant daugkartinės paramos toms pačioms įmonėms

Rodiklis	Pagal VP remtų įmonių skaičius, neskaičiuojant daugkartinės paramos
CO02 - Gamybinės investicijos: subsidijas gaunančių įmonių skaičius (P.B.202)	0
CO03 - Gamybinės investicijos: kitą nei dotacijos finansinę paramą gaunančių įmonių skaičius (P.B.203)	0
CO04 - Gamybinės investicijos: nefinansinę paramą gaunančių įmonių skaičius (P.B.204)	0
CO05 - Gamybinės investicijos: naujų įmonių, kuriems teikiama parama, skaičius (P.B.205)	0

3.3. Finansiniai duomenys (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)

6 lentelė

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Finansinis asignavimas pagal prioritetinę kryptį remiantis veiksmų programa						Suvestiniai duomenys apie veiksmų programos finansinę pažangą					
Prioritetinė kryptis	Fondas	Regionų kategorija	Sąjungos paramos apskaičiavimo pagrindas*	Visas finansavimas (EUR)	Bendro finansavimo norma (%)	Visos paramai atrinktų veiksmų tinkamos finansuoti išlaidos (EUR)	Visų asignavimų, padengtų atrinktais veiksmiais, dalis (%) [7 stulpelis/5 stulpelis × 100]	Paramai atrinktų veiksmų viešosios tinkamos finansuoti išlaidos (EUR)	Visos paramos gavėjų vadovaujančiajai institucijai deklaruotos tinkamos finansuoti išlaidos	Visų asignavimų, padengtų paramos gavėjų deklaruotomis tinkamomis finansuoti išlaidomis, dalis (%) [10 stulpelis/5 stulpelis × 100]	Atrinktų veiksmų skaičius
1	ERPF	Mažiau išsivystę	V + P	798.680.983,00	85,00%	0,00	0%	00,00	0,00	0%	0
2	ERPF	Mažiau išsivystę	V + P	287.102.688,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
3	ERPF	Mažiau išsivystę	V + P	625.415.592,00	85,00%	87.848.831,00	14%	34.287.910,44	0,00	0%	72
4	ERPF	Mažiau išsivystę	V + P	608.472.585,00	85,00%	303.645.505,00	50%	303.645.505,00	90.006.312,00	15%	3
4	SF	Mažiau išsivystę	V + P	534.256.979,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
5	ERPF	Mažiau išsivystę	V + P	227.856.129,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
5	SF	Mažiau išsivystę	V + P	757.764.573,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
6	ERPF	Mažiau išsivystę	V + P	459.559.075,00	85,00%	20.528.236,00	4%	10.264.118,00	0,00	0%	2
6	SF	Mažiau išsivystę	V + P	897.830.717,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
7	ERPF	Mažiau išsivystę	V	495.646.043,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
7	ESF	Mažiau išsivystę	V + P	286.731.526,00	85,00%	112.908.302,95	39%	110.644.543,95	4.538.233,99	2%	7
7	JUI		V	69.173.966,00	91,89%	69.173.966,00	100%	69.173.966,00	0,00	0%	2

8	ERPF	Mažiau išsivystę	V	371.223.700,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
8	ESF	Mažiau išsivystę	V + P	259.169.866,00	85,00%	59.731.841,92	23%	42.058.348,91	0,00	0%	53
9	ERPF	Mažiau išsivystę	V + P	245.351.171,00	85,00%	8.978.220,57	4%	8.978.220,57	0,00	0%	2
9	ESF	Mažiau išsivystę	V + P	535.663.437,00	85,00%	7.783.069,63	1%	7.783.069,63	0,00	0%	4
10	ESF	Mažiau išsivystę	V	176.893.158,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
11	SF	Mažiau išsivystę	V	220.639.057,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
12	ESF	Mažiau išsivystę	V	30.367.275,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
Iš viso	ERPF	Mažiau išsivystę		4.119.307.966,00	85,00%	421.000.792,57	1	357.175.754,01	90.006.312,00	15%	79
Iš viso	ESF	Mažiau išsivystę		1.288.825.262,00	85,00%	180.423.214,50	14%	160.485.962,49	4.538.233,99	2%	64
Iš viso	JUI	Netaikoma		69.173.966,00	91,89%	69.173.966,00	100%	69.173.966,00	0,00	0%	2
Iš viso	Sanglaudos fondas	Mažiau išsivystę		2.410.491.326,00	85,00%	0,00	0%	0,00	0,00	0%	0
Bendra suma	Visi fondai			7.887.798.520,00	85,06%	670.597.973,07		586.835.682,50	94.544.545,99		145

7 lentelė

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Prioritetinė kryptis	Išlaidų ypatybės			Kategorijų matmenys							
Prioritetas	Fondas	Prioritetinės srities kodas	Finansavimo formos kodas	Teritorijos tipo kodas	Teritorinė paramos paskirstymo priemonės kodas	ESF antrinės temos (taikoma ESF) kodas	Ekonominės veiklos kodas	Projekto tinkamų finansuoti išlaidų pagal sutartį suma (EUR)	iš jų - viešosios lėšos (EUR)	Pripažintų tinkamomis deklaruoti EK projekto išlaidų suma	Atrinktų projektų skaičius
03	ERPF	001 Bendrosios gamybinės investicijos į mažąsias ir vidutines įmones (MVĮ)	1. Negrąžinamoji subsidija	01 Didmiesčio gyvenamoji vietovė	03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita	-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	7.601.459,00	2.100.000,00		1
					07 Netaikoma	-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	5.153.079,00	1.803.578,00		1
				02 Miesto gyvenamoji vietovė	01 Integruotosios teritorinės investicijos: miesto teritorijos	-	03 Maisto produktų ir gėrimų gamyba	5.058.499,00	2.100.000,00		1
					03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita	-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	5.788.100,00	2.025.835,00		1
					07 Netaikoma	-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	2.734.533,41	1.211.644,00		1
				03 Kaimo gyvenamoji vietovė	03 Integruotosios teritorinės investicijos: kita	-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	7.230.483,00	2.936.990,00		2
						-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	2.070.807,35	900.000,00		1
					07 Netaikoma	-	01 Žemės ūkis ir miškininkystė	1.489.314,00	655.298,00		1
						-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	17.219.164,12	6.310.571,65		5
						-	08 Statyba	4.606.972,00	2.073.137,00		1
						-	14 Didmeninė ir	1.950.128,18	682.544,00		1

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Prioritetinė kryptis	Išlaidų ypatybės			Kategorijų matmenys							
Prioritetas	Fondas	Prioritetinės srities kodas	Finansavimo formos kodas	Teritorijos tipo kodas	Teritorinė paramos paskirstymo priemonės kodas	ESF antrinės temos (taikoma ESF) kodas	Ekonominės veiklos kodas	Projekto tinkamų finansuoti išlaidų pagal sutartį suma (EUR)	iš jų - viešosios lėšos (EUR)	Pripažintų tinkamomis deklaruoti EK projekto išlaidų suma	Atrinktų projektų skaičius
							mažmeninė prekyba				
						-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	16.964.984,03	6.121.427,00		3
		066 MVĮ ir MVĮ grupėms skirtos pažangios paramos paslaugos (įskaitant valdymo, rinkodaros ir projektavimo paslaugas)	1. Negrąžinamoji subsidija	01 Didmiesčio gyvenamoji vietovė	07 Netaikoma	-	06 Kompiuterių, elektroninių ir optinių gaminių gamyba	381.650,31	190.823,60		6
						-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	388.574,18	193.906,06		7
						-	08 Statyba	41.840,00	20.920,00		1
						-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	1.613.434,95	896.667,00		8
				02 Miesto gyvenamoji vietovė	07 Netaikoma	-	05 Transporto įrangos gamyba	24.750,00	12.375,00		1
						-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	11.640,00	5.820,00		1
						-	08 Statyba	30.000,00	15.000,00		1
						-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	370.127,39	185.785,49		2
				03 Kaimo gyvenamoji vietovė	07 Netaikoma	-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	218.677,76	109.338,88		2
						-	08 Statyba	33.700,00	16.850,00		1
						-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	88.704,00	44.352,00		2
				07 Netaikoma	07 Netaikoma	-	05 Transporto įrangos gamyba	47.082,00	23.541,00		1
						-	06 Kompiuterių, elektroninių ir optinių gaminių gamyba	313.183,03	156.545,51		4
						-	07 Kitos nenurodytos gamybos pramonės rūšys	382.512,61	191.256,30		4

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Prioritetinė kryptis	Išlaidų ypatybės			Kategorijų matmenys							
Prioritetas	Fondas	Prioritetinės srities kodas	Finansavimo formos kodas	Teritorijos tipo kodas	Teritorinė paramos paskirstymo priemonės kodas	ESF antrinės temos (taikoma ESF) kodas	Ekonominės veiklos kodas	Projekto tinkamų finansuoti išlaidų pagal sutartį suma (EUR)	iš jų - viešosios lėšos (EUR)	Pripažintų tinkamomis deklaruoti EK projekto išlaidų suma	Atrinktų projektų skaičius
						-	13 Informavimas ir komunikacija, įskaitant telekomunikaciją, informacijos tarnybų veiklą, kompiuterių programavimą, konsultavimą ir susijusių veiklą	832.670,00	463.634,05		1
						-	22 Su aplinka ir klimato kaita susijusi veikla	140.400,00	70.200,00		1
						-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	5.062.361,68	2.769.870,90		10
4	ERPF	013 Siekiant efektyvaus energijos vartojimo vykdoma viešos infrastruktūros renovacija, parodomieji projektai ir pagalbinės priemonės	4. Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: paskola arba lygiavertė priemonė	07 Netaikoma	07 Netaikoma	-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	79.645.505,00	79.645.505,00	19.006.312	1
		014 Siekiant efektyvaus energijos vartojimo vykdoma esamų būstų renovacija, parodomieji projektai ir pagalbinės priemonės	4. Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: paskola arba lygiavertė priemonė	07 Netaikoma	07 Netaikoma	-	24 Kitos nenurodytos paslaugos	224.000.000,00	224.000.000,00	71.000.000	2
06	ERPF	005 Elektros energija (kaupimas ir perdavimas)	1. Negrąžinamoji subsidija	04 Makro regioninio bendradarbiavimo teritorija	07 Netaikoma	-	10 Elektros energija, dujos, garas, karštas vanduo ir oro kondicionavimas	20.528.236,00	10.264.118,00		2
07	ESF	102 Darbo ieškančių ir neaktyvių asmenų, tarp jų – ilgalaikių bedarbių ir nuo darbo rinkos nutolusių asmenų, įdarbinimo galimybės, taip pat naudojantis vietos užimtumo iniciatyvomis ir parama darbo jėgos judrumui	1. Negrąžinamoji subsidija	07 Netaikoma	07 Netaikoma	08 Netaikoma	18 Viešasis administravimas	405.468,00	405.468,00		1

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Prioritetinė kryptis	Išlaidų ypatybės			Kategorijų matmenys							
Prioritetas	Fondas	Prioritetinės srities kodas	Finansavimo formos kodas	Teritorijos tipo kodas	Teritorinė paramos paskirstymo priemonės kodas	ESF antrinės temos (taikoma ESF) kodas	Ekonominės veiklos kodas	Projekto tinkamų finansuoti išlaidų pagal sutartį suma (EUR)	iš jų - viešosios lėšos (EUR)	Pripažintų tinkamomis deklaruoti EK projekto išlaidų suma	Atrinktų projektų skaičius
						-	19 Švietimas	78.104.106,82	78.104.106,82	4.318.863,49	4
					08 Netaikoma	07 Lyčių lygybė	21 Socialinis darbas, bendruomenė, socialinės ir asmeninės paslaugos	7.588.166,13	7.588.166,13	219.370,50	1
		109 Aktyvi įtrauktis, be kita ko, siekiant propaguoti lygias galimybes ir aktyvų dalyvavimą ir gerinti įsidarbinimo galimybes	4. Naudojantis finansinėmis priemonėmis teikiama parama: paskola arba lygiavertė priemonė	07 Netaikoma	07 Netaikoma	08 Netaikoma	16 Finansinė ir draudimo veikla	26.810.562,00	24.546.803,00		1
	JUI	103 Jaunimo, visų pirma nedirbančio, nestudijuojančio ir nesimokančio, įskaitant jaunimą, kuriam kyla socialinės atskirties pavojus, ir marginalių bendruomenių jaunimą, tvarus integravimas į darbo rinką, taip pat įgyvendinant Jaunimo garantijų iniciatyvą	1. Negrąžinamoji subsidija	07 Netaikoma	07 Netaikoma	08 Netaikoma	21 Socialinis darbas, bendruomenė, socialinės ir asmeninės paslaugos	69.173.966,00	69.173.966,00		2
08	ESF	112 Galimybių naudotis įperkamos, tvariomis ir aukštos kokybės paslaugomis, įskaitant sveikatos priežiūrą ir visuotinės svarbos socialines paslaugas, didinimas	1. Negrąžinamoji subsidija	07 Netaikoma	07 Netaikoma	08 Netaikoma	21 Socialinis darbas, bendruomenė, socialinės ir asmeninės paslaugos	6.527.931,00	6.527.931,00		1
		113 Socialinio verslumo ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse, taip pat socialinės ir solidarumo ekonomikos	1. Negrąžinamoji subsidija	01 Didmiesčio gyvenamoji vietovė	07 Netaikoma	08 Netaikoma	17 Nekilnojamasis turtas, nuoma ir kita verslo veikla	20.958.646,87	13.924.930,23		1

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Prioritetinė kryptis	Išlaidų ypatybės			Kategorijų matmenys							
Prioritetas	Fondas	Prioritetinės srities kodas	Finansavimo formos kodas	Teritorijos tipo kodas	Teritorinė paramos paskirstymo priemonės kodas	ESF antrinės temos (taikoma ESF) kodas	Ekonominės veiklos kodas	Projekto tinkamų finansuoti išlaidų pagal sutartį suma (EUR)	iš jų - viešosios lėšos (EUR)	Pripažintų tinkamomis deklaruoti EK projekto išlaidų suma	Atrinktų projektų skaičius
		skatinimas siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes									
							21 Socialinis darbas, bendruomenė, socialinės ir asmeninės paslaugos	32.018.846,21	21.405.937,04		1
		114 Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijos	1. Negrąžinamoji subsidija	01 Didmiesčio gyvenamoji vietovė	06 Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros iniciatyvos	08 Netaikoma	21 Socialinis darbas, bendruomenė, socialinės ir asmeninės paslaugos	35.214,34	31.808,36		8
				02 Miesto gyvenamoji vietovė	06 Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros iniciatyvos	08 Netaikoma	21 Socialinis darbas, bendruomenė, socialinės ir asmeninės paslaugos	45.228,52	39.957,95		10
				03 Kaimo gyvenamoji vietovė	06 Bendruomenės inicijuotos vietos plėtros iniciatyvos	08 Netaikoma	21 Socialinis darbas, bendruomenė, socialinės ir asmeninės paslaugos	145.974,98	127.784,33		32
09	ERPF	051 Mokykliniam ugdymui (pradiniam ir bendrajam viduriniam išsilavinimui) skirta švietimo infrastruktūra	1. Negrąžinamoji subsidija	01 Didmiesčio gyvenamoji vietovė	07 Netaikoma	-	19 Švietimas	2.896.200,18	2.896.200,18		1
				07 Netaikoma	07 Netaikoma	-	19 Švietimas	6.082.020,39	6.082.020,39		1
	ESF	116 Aukštojo ir lygiavertčio lygmens mokslo kokybės, veiksmingumo ir prieinamumo didinimas siekiant didinti dalyvaujančių asmenų skaičių ir gerinti rezultatus, visų pirma atsižvelgiant į nepalankias sąlygas turinčių asmenų	1. Negrąžinamoji subsidija	01 Didmiesčio gyvenamoji vietovė	07 Netaikoma	08 Netaikoma	18 Viešasis administravimas	5.952.765,40	5.952.765,40		3

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
Prioritetinė kryptis	Išlaidų ypatybės			Kategorijų matmenys							
Prioritetas	Fondas	Prioritetinės srities kodas	Finansavimo formos kodas	Teritorijos tipo kodas	Teritorinė paramos paskirstymo priemonės kodas	ESF antrinės temos (taikoma ESF) kodas	Ekonominės veiklos kodas	Projekto tinkamų finansuoti išlaidų pagal sutartį suma (EUR)	iš jų - viešosios lėšos (EUR)	Pripažintų tinkamomis deklaruoti EK projekto išlaidų suma	Atrinktų projektų skaičius
		grupės									
				07 Netaikoma	07 Netaikoma	08 Netaikoma	19 Švietimas	1.830.304,23	1.830.304,23		1
Viso								670.597.974,00	586.835.682,50	94.544.545,99	145

8 lentelė

Kryžminio finansavimo naudojimas

1.	2.	3.	4.	5.	6.
Kryžminio finansavimo naudojimas	Prioritetinė kryptis	ES paramos, ketinamos panaudoti kryžminiam finansavimui, suma, remiantis atrinktais veiksmais (EUR)	Viso ES finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai dalis (%) (3/viso finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai*100)	Kryžminiam finansavimui naudotos tinkamos finansuoti išlaidos, kurias paramos gavėjas deklaravo vadovaujančiajai institucijai (EUR)	Viso finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai dalis (%) (5/viso finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai*100)
Kryžminis finansavimas. Iš ERPF tinkamos finansuoti išlaidos, kurios remiamos iš ESF	09	0,00	0,00	0,00	0,00
Kryžminis finansavimas. Iš ESF tinkamos finansuoti išlaidos, kurios remiamos iš ERPF	09	84.063,28	0,02	0,00	0,00

9 lentelė

Veiksmų, įgyvendintų už programos įgyvendinimo teritorijos, išlaidos (ERPF ir Sanglaudos fondas pagal investicijų į ekonomikos augimo ir darbo vietų kūrimo tikslą)

1.	2.	3.	4.	5.	6.
	Prioritetinė kryptis	Paramos suma, kurią ketinama panaudoti už programos įgyvendinimo teritorijos įgyvendinamiems veiksams, remiantis atrinktais veiksmais (EUR)	Viso finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai dalis (%) (3/viso finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai*100)	Tinkamos finansuoti išlaidos, patirtos įgyvendinant veiksmus už programos įgyvendinimo teritorijos, paramos gavėjo deklaruotos vadovaujančiajai institucijai (EUR)	Viso finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai dalis (%) (5/viso finansinio asignavimo prioritetinei kryptčiai*100)
Veiksmų, įgyvendinamų už programos įgyvendinimo teritorijos, išlaidos	03	4.220.797,05	1%	0,00	0%

10 lentelė

Už Sąjungos ribų patirtos išlaidos (ESF)

1.	2.	3.	4.
Išlaidų, kurias numatyta patirti už Sąjungos ribų pagal atrinktų veiksmų 8 ir 10 teminius tikslus, suma (EUR)	<p>Dalis viso finansinio asignavimo (Sąjungos ir nacionalinio įnašo) ESF programai arba kelių fondų programos ESF daliai (%)</p> <p>(1/viso finansinio asignavimo (Sąjungos ir nacionalinio įnašo) ESF programai arba kelių fondų programos ESF daliai*100)</p>	<p>Už Sąjungos ribų patirtos tinkamos finansuoti išlaidos, kurias paramos gavėjas deklaruavo vadovaujančiajai institucijai (EUR)</p>	<p>Dalis viso finansinio asignavimo (Sąjungos ir nacionalinio įnašo) ESF programai arba kelių fondų programos ESF daliai (%)</p> <p>(3/viso finansinio asignavimo (Sąjungos ir nacionalinio įnašo) ESF programai arba kelių fondų programos ESF daliai*100)</p>
7.783.069,63	2%	0,00	0%

4. VERTINIMŲ SANTRAUKA

(Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 50 straipsnio 2 dalis)

4.1. ES lėšų panaudojimo vertinimo, Vertinimo koordinavimo grupės (VKG) ir vertinimo gebėjimų stiprinimo (VGS) veiklų koordinavimas

Finansų ministerija (VI) 2014 ir 2015 m. koordinavo:

- ES lėšų panaudojimo vertinimo (toliau – vertinimo) veiklą: parengė ir SK patvirtino 2014–2020 m. vertinimo planą bei 2015 ir 2016 m. vertinimo planus; stebėjo vertinimo planų įgyvendinimą; organizavo vertinimus; informavo SK ir EK apie vertinimo rezultatus; užtikrino su vertinimu susijusios informacijos paskelbimą www.esinvesticijos.lt, EK duomenų kaupimo sistemoje SFC; parengė rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos sistemą.
- VKG veiklą: organizavo 7 VKG posėdžius, kuriuose buvo apsvarstyti 2014–2020 m. vertinimo plano projektas, 2015 bei 2016 m. vertinimo planai, planuojami vertinimai bei jau atliekami vertinimai; suorganizuota diskusija, kaip geriau panaudoti ES fondų investicijų vertinimų rezultatus; pristatyta vertinimų rekomendacijų įgyvendinimo stebėsenos sistema.
- VGS veiklą: suorganizuota 6-oji tarptautinė vertinimo konferencija „Vertinimo rezultatai sprendimams priimti: nauda, iššūkiai ir pavyzdžiai“; įvyko diskusija su sprendimų priėmėjais „Šventojo Gralio beieškant“, diskusija „Kaip teisingai pristatyti ir viešinti ES SF investicijų vertinimo rezultatus“; parengtas straipsnis ir pranešimas apie vertinimą; atnaujintos ES SF investicijų vertinimo metodines gaires ir surengti mokymai apie jas; įvyko interviu/diskusija radijo stotyje apie ES SF investicijų vertinimo naudą.

4.2. 2015 m. atlikti vertinimai ir jų išvados bei nauda

2015 m. buvo įgyvendintas „**Europos socialinio fondo paramos ir Jaunimo užimtumo iniciatyvos veiksmingumo, efektyvumo ir poveikio, įskaitant jaunimo garantijų iniciatyvos įgyvendinimą, vertinimas**“ (SADM), kuriame buvo atlikta JUI skirtos Veiksmų programos 7 prioriteto 7.4.1 uždavinio „Sumažinti nedarbingumą, nesimokančio ir mokymuose nedalyvaujančio 15–29 m. amžiaus jaunimo (NEET jaunimo) skaičių“, priemonės „Jaunimo užimtumo didinimas“ analizė. JUI intervencijomis siekiama sukurti nuoseklią individualizuotos pagalbos NEET jaunimui sistemą. Reikiamos paslaugos bus teikiamos įgyvendinant du susietus projektus: pirminės intervencijos projektą „Atrask save“ ir antrinės intervencijos projektą „Naujas startas. Nustatyta, kad JUI įgyvendinimo sėkmė priklausys nuo Lietuvos darbo biržos (LDB) ir Jaunimo reikalų departamento (JRD) gebėjimų ir pastangų identifikuoti, pasiekti ir motyvuoti tikslinę grupę – NEET jaunimą. Nustatyti trys tiksliniai jaunuolių pogrupiai: (1) orientuoti į samdomą darbą; (2) orientuoti į švietimo sistemą ir (3) orientuoti į savarankišką veiklą. Kita JUI intervencijų sėkmės prielaida – sėkminga dviejų tipų partnerystė, pirma – bendradarbiavimas tarp LDB ir JRD, kuriems kartu įgyvendinti vieną bendrą projektą yra nauja patirtis bei antra – kitų suinteresuotų socialinių partnerių (vietos institucijų ir veikėjų, ypač socialinių darbuotojų) aktyvus įtraukimas į JUI įgyvendinimą.

Vertinimo rekomendacijų (dėl JUI intervencijų susietumo su kitomis programomis, skirtomis nuo darbo rinkos ir švietimo nutolusių asmenų integracijai didinti; dėl neaktyvių NEET jaunuolių paieškos lauko ir būdų; dėl atsakingų už JUI įgyvendinimą ir socialinių partnerių tinklo stiprinimo bei bendradarbiavimo intensyvumo didinimo vietos lygmeniu) panaudojimas padės tobulinti JUI intervencijų įgyvendinimą. JUI projektai prisidės ir prie Jaunimo garantijų iniciatyvos (JGI) tikslų pasiekimo

4.3. 2015 – 2016 m. atliekami vertinimai ir VGS veiklos

Nr.	Vertinimas	Institucija	Vertinimo planas, įgyvendinimo laikotarpis	Rezultatai ir nauda
1.	2007–2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio darniajam vystymuisi vertinimas	LR finansų ministerija (FM)	2015 MVP 2015 m. IV ketv. – 2016 m. III ketv.	Bus nustatyta, kaip į 2007-2013 m. veiksmų programų įgyvendinimą buvo integruoti darnaus vystymosi prioriteto reikalavimai, įvertintas Strategijoje numatytų darnaus vystymosi tikslų įgyvendinimas ir pateiktos rekomendacijos dėl priemonių, gerinančių šio prioriteto įgyvendinimą ir stebėseną 2014-2020 m. Rezultatai bus panaudoti rengiant 2007-2013 veiksmų programų galutinę ataskaitą bei atsiskaitant visuomenei; bus toliau tobulinamas ES struktūrinių fondų (toliau – ES SF) lėšų panaudojimas 2014-2020 m.
2	2007-2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio Lietuvos miestams ir miesteliams vertinimas	FM	2015 MVP 2015 m. IV ketv. – 2016 m. III ketv.	Bus įvertintas 2007-2013 m. veiksmų programų paramos poveikis konteksto rodikliams, susijusiems su regionų plėtra ir žmonių gyvenimo kokybe; taip pat poveikis miestų ir miestelių socialinei ir ekonominei plėtrai. Rezultatai bus panaudoti atsiskaityti EK ir visuomenei apie ES struktūrinės paramos poveikį miestams ir miesteliams ir ES SF investicijų panaudojimo tobulinimui 2014-2020 m.
3.	2007-2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio užimtumui ir kitiems Lietuvos ūkio makroekonominiams rodikliams vertinimas	FM	2015 MVP 2015 m. III ketv. – 2016 m. III ketv.	Bus įvertintas ES struktūrinių fondų poveikis šalies ir sektorių lygiu, nustatant makroekonominių rodiklių pokyčius dėl ES struktūrinių fondų (poveikis BVP, užimtumui, nedarbo lygiui ir kt.); nustatytas 2007-2013 m. veiksmų programų indėlis į strategijos „Europa 2020“ tikslų įgyvendinimą; įvertinta, kiek ir kokių darbo vietų buvo sukurta panaudojant ES struktūrinių fondų paramą. Rezultatai bus panaudoti rengiant 2007-2013 veiksmų programų galutinę ataskaitą, atsiskaitant visuomenei bei tobulinant ES SF lėšų panaudojimą 2014-2020 m.
4.	2007-2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio kultūrai vertinimas	LR kultūros ministerija	2015 MVP 2016 m. I ketv. – 2016 m. III ketv.	Bus įvertintas 2007-2013 m. laikotarpio ES struktūrinės paramos poveikis kultūros paslaugų apimtims, prieinamumui, kokybei, kultūros paveldo išsaugojimui, įveiklinimui ir pan. Rezultatai leis patobulinti ES SF investicijų panaudojimą 2014-2020 m., užtikrinant aukštesnę kultūros paslaugų kokybę, optimalų kultūros įstaigų pritaikomumą visuomenės poreikiams, leis geriau koordinuoti horizontaliojo kultūros prioriteto veiksmus įgyvendinant bendras priemones su kitomis valstybės institucijomis bei atsiskaityti visuomenei už 2007-2013 m. investicijas.
5.	Lyčių lygybės mokymų ir proaktyvių veiksmų, organizuotų įgyvendinant 2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos I uždavinio priemones, efektyvumo, rezultatyvumo ir poveikio vertinimas	LR socialinės apsaugos ir darbo ministerija (SADM)	2015 MVP, 2015 m. IV ketv. – 2016 m. II ketv.	Bus įvertinta ar pasirinktas lyčių lygybės modelis buvo efektyvus, įskaitant mokymų programas, turinį ir dėstytojų kompetencijas; nustatytas priemonės tikslų pasiekimas ir poveikis bei pateiktos rekomendacijos dėl lyčių lygybės skatinimo modelio tobulinimo ir efektyvumo padidinimo 2014-2020 m. Rezultatai bus panaudoti atsiskaitant už 2007-2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimą ir lyčių lygybės skatinimo modelio tobulinimui ir efektyvumui padidinti 2014-2020 m.
6	2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos priemonių ir iniciatyvų, skirtų skatinti jaunimo užimtumą,	SADM	2015 MVP, 2015m. IV ketv. – 2016 m. III ketv.	Bus nustatyta priemonių intervencijos logika, projektuose taikytų veiklos modelių tinkamumas, sinergija su kitomis intervencijomis, rodiklių tinkamumas; pateiktos išvados dėl priemonių projektų dalyvių atitikimo intervencijos logikai ir projektų finansavimo sąlygose pateiktoms charakteristikoms ir pan. Vertinimo rekomendacijų pagrindu bus formuojamos intervencijos 2014-2020 m. Vertinimo rezultatai bus panaudoti atsiskaitant už 2007-2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimą.

	efektyvumo, rezultatyvumo ir poveikio ir vertinimas			
7.	2007-2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos priemonės „Socialinio dialogo skatinimas“ efektyvumo, rezultatyvumo ir poveikio vertinimas	(SADM)	2015 MVP, 2015 m. IV ketv. – 2016 m. III ketv.	Bus išanalizuoti priemonės rodiklių efektyvumas, tinkamumas, pakankamumas bei pateiktos rekomendacijos dėl šių rodiklių tobulinimo ir (arba) naujų rodiklių nustatymo; taip pat išnagrinėti priemonės įgyvendinimo metu sukurti produktai/rezultatai ir pateiktos išvados dėl jų pasiekimo, adekvatumo vykdomoms projektų veikloms, efektyvumo, jų kokybės ir tvarumo bei poveikio. Vertinimo įžvalgų ir rekomendacijų pagrindu bus formuojamos intervencijos 2014-2020 m. .
8	2007–2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio sveikatos apsaugos sektoriui vertinimas	LR sveikatos apsaugos ministerija	2015 MVP, 2016 m. II ketv. – 2016 m. IV ketv.	Bus įvertintas ES SF investicijų į sveikatos apsaugos sektorių efektyvumas, rezultatyvumas, investicijų tvarumas, tęstinumas ir poveikis gyventojų sveikatai, sergamumo ir mirtingumo rodikliams, taip pat veiksmų programos atitinkamiems strateginiams konteksto rodikliams; išanalizuota, kokią įtaką SSVP priemonių ir atitinkamų nacionalinių programų įgyvendinimui turėjo bendra situacija sveikatos sektoriuje bei sveikatos sektoriaus politikos pokyčiai. Išvados ir rekomendacijos bus naudojamos tolesnių sveikatos srities programų bei projektų tobulinimui ir efektyviam įgyvendinimui bei atsiskaitymui už 2007-2013 m. ES struktūrinės paramos panaudojimą sveikatos srityje.
9.	2007–2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio informacinei visuomenei vertinimas	LR susisiekimo ministerija (SM)	2015 MVP, 2016 m. II ketv. – 2016 m. IV ketv.	Bus išanalizuoti Lietuvos informacinės visuomenės plėtros pokyčiai 2007–2015 metais ir įvertintas EAVP 3 prioriteto poveikis informacinės visuomenės plėtrai bei nustatyta, kiek šio prioriteto investicijos prisidėjo prie atitinkamų strateginių konteksto rodiklių; įvertintas EAVP 3 prioriteto priemonių ir projektų rezultatyvumas, rezultatų tvarumas ir jų tęstinumas; pateiktos atitinkamos išvados ir siūlymai ateičiai. Vertinimo rezultatai bus panaudoti atsiskaitant už EAVP 3 prioriteto tikslų pasiekimą ir rodiklius, bus suformuluoti pagrįsti siūlymai dėl ES SF lėšų panaudojimo informacinės visuomenės plėtros srityje 2014–2020 m.
10.	2007–2013 m. ES struktūrinės paramos poveikio transportui vertinimas	SM	2015 MVP, 2016 m. II ketv. – 2016 m. IV ketv.	Bus įvertintas 2007–2013 m. transporto sektoriuje nustatytų tikslų, uždavinių, priemonių ir projektų tinkamumas bei lėšų pakankamumas besikeičiant ekonominei situacijai; įvertintas ES SF lėšų panaudojimo poveikis atskiriems transporto rūšių sektoriams, taip pat visuomenei, ekonomikai, verslui (poveikis Lietuvos ūkio makroekonominiams rodikliams ir atitinkamiems EAVP strateginiams konteksto rodikliams; lėšų panaudojimo efektyvumas. Rekomendacijos leis patobulinti transporto sektoriaus prioritetų ir priemonių įgyvendinimą 2014–2020 m. laikotarpiu bei rezultatai bus panaudoti, atsiskaitant už 2007-2013 m. veiksmų programų įgyvendinimą.
11.	Kiekybinis ir kokybinis 2007–2013 m. veiksmų programų pasiektų tikslų ir uždavinių vertinimas	FM	2016 MVP, 2016 m. I ketv. – 2017 m. I ketv.	Bus pateikti atsakymai apie veiksmų programų rezultatyvumą ir poveikį; kiekybiškai ir kokybiškai įvertintas veiksmų programų tikslų ir uždavinių pasiekimas, įvertinant, kiek veiksmų programų įgyvendinimas prisidėjo prie veiksmų programose nustatytų strateginio konteksto rodiklių pokyčių; kiekybiškai ir kokybiškai įvertintas veiksmų programų įgyvendinimo makroekonominis poveikis atskiriems šalies ūkio sektoriams. Vertinimo rezultatai bus naudojami rengiant 2007–2013 veiksmų programų galutines ataskaitas bei atsiskaitant visuomenei už šių veiksmų programų įgyvendinimą.
12.	Vertinimo gebėjimų stiprinimas (VGS)	FM	2016 MVP, 2016 m. II ketv. – 2017 m. II ketv.	Bus parengta VGS studija, kurioje bus nustatytos tolesnės VGS kryptys ir priemonės; bus suorganizuota tarptautinė vertinimo konferencija; atliktas meta-vertinimas ir pateiktos metodines rekomendacijos dėl dalyvavimu grįsto vertinimo. Bus suorganizuoti mokymų renginiai, skirti vertinimo kokybei, vertinimo rezultatų viešinimui ir panaudojimui gerinti.

5. INFORMACIJA APIE JAUNIMO UŽIMTUMO INICIATYVOS ĮGYVENDINIMĄ (Reglamento (ES) Nr. 1304/2013 19 straipsnio 2 dalis ir 19 straipsnio 4 dalis)

Jaunimo užimtumo iniciatyvos projektai yra įgyvendinami pagal 7 veiksmų programos prioriteto „Kokybiško užimtumo ir darbo rinkoje skatinimas“ uždavinio „Sumažinti nedirbančio, nesimokančio ir mokymuose nedalyvaujančio 15-29 metų amžiaus jaunimo skaičių“ priemonę „Jaunimo užimtumo didinimas“. Šiai priemonei įgyvendinti numatyta JUI ES lėšų suma sudaro 63,5 mln. eurų, suplanuota vykdyti 2 etapų veiklas:

- ankstyvos intervencijos ir aktyvumo skatinimas (pirminė intervencija): papildomų gebėjimų ir kompetencijų ugdymo priemonės; psichologinės socialinės reabilitacijos priemonės; pagalbos pažįstant save paslaugos; socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo paslaugos; motyvavimo paslaugos; informavimo apie jauno žmogaus galimybes paslaugos; tarpininkavimo su švietimo įstaigomis paslaugos; savanoriškos veiklos atlikimo organizavimas; mokymai savanoriškos veiklos metu; mentorystės paslaugos savanoriškos veiklos metu ir kt.

- integracijos į darbo rinką priemonės (antrinė intervencija): profesinis mokymas; darbo įgūdžių įgijimo rėmimas; įdarbinimas subsidijuojant; darbo rotacija; teritorinis judumas; savanoriška praktika; darbo įgūdžių įgijimas pagal dvišalę darbo įgūdžių įgijimo sutartį ir kt.

Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos pilnai užbaigtas priemonės planavimas, parengtos ir įvertintos projektų paraiškos bei pasirašytos 2 projektų sutartys. Pirminės intervencijos projekto „Atrask save“ sutartis pasirašyta 2015 m. rugsėjo mėnesį. Projektą įgyvendina Lietuvos darbo birža, kartu su 10 teritorinių darbo biržų, Jaunimo reikalų departamentu bei 57 kitų partnerių (mokymo įstaigos, jaunimo centrai, nevyriausybinės organizacijos) visoje Lietuvos teritorijoje. Su kiekvienu jaunuoliu bus dirbama pagal individualų planą, sudarytą atsižvelgiant į jo poreikius, išsilavinimą, darbinę patirtį, karjeros planus. Nepasirengusiems darbo rinkai asmenims bus atliekamas darbinių gebėjimų vertinimas, jaunuoliai turės galimybę susipažinti su tinkamiausiomis profesijomis, tiesiogiai išbandyti jas darbinėje aplinkoje, pabendrauti su darbdaviais, susipažinti su mokymo įstaigomis ir programomis. Bus teikiamos pedagoginės, psichologinės, motyvavimo paslaugos. Sudaromos sąlygos dalyvauti savanoriškoje veikloje bei kitose veiklose, kurios padės įgyti asmeninių, socialinių, profesinių kompetencijų, pasirengti grįžti į švietimo sistemą ar integruotis į darbo rinką. Projekto finansavimui skirta 31 mln. eurų JUI ES lėšų, kurių dėka į pirminę intervenciją bus įtraukta ne mažiau kaip 35 tūkst. asmenų iki 29 metų.

Antrinės intervencijos projekto „Naujas startas“ sutartis pasirašyta 2015 m. gruodžio mėn. Šio projekto metu bus organizuojamos aktyvios darbo rinkos politikos priemonės jaunuoliams, baigusiems pirminę intervenciją. Tokiu būdu jaunuoliams bus suteiktos trūkstamos kompetencijos bei suteikiama darbinė patirtis bei praktiniai įgūdžiai, kurie reikalingi įsitvirtinti darbo rinkoje. Projektą įgyvendina Lietuvos darbo birža, kartu su 10 teritorinių darbo biržų visoje Lietuvos teritorijoje, taip pilnai užtikrinant pirminės intervencijos projekto tęstinumą. Iš viso numatyta į aktyvias darbo rinkos politikos priemones įtraukti ne mažiau kaip 11 tūkst. pirminę intervenciją pabaigusią jaunuolių. Iš viso šiam projektui skirta 32 mln. eurų JUI ES lėšų.

Aukščiau paminėtiems projektams skirta JUI ES lėšų suma, sudaro 100 proc. veiksmų programoje numatyto finansavimo. Ataskaitiniu laikotarpiu tiesioginės projektų veiklos nepradėtos įgyvendinti, kadangi buvo vykdomi numatomų teikti paslaugų viešieji pirkimai. Pagrindinė problema ataskaitiniu laikotarpiu buvo susijusi su pirkimo procedūrų įgyvendinimu (gauti vieno projekto atveju 6 pasiūlymai, kito projekto atveju - 22). Pirkimų apimtys didelės, apimančios visą Lietuvos teritoriją, veiklos kompleksiškos ir tarpusavyje glaudžiai susijusios, todėl užtruko tiek dokumentų rengimas, tiek derinimas, tiek pačios procedūros.

Projekto įgyvendinimui prižiūrėti SADM sudarė Priemonės priežiūros komitetą, kuris periodiškai vertina projektų rezultatus, teikia rekomendacijas dėl įgyvendinimo veiklos tobulinimo. Projekto vykdytojas kas savaitę teikia informaciją apie viešųjų pirkimų eigą, nuolat derina veiksmus. Siekiant paspartinti

pirkimų procesą, sustiprinti perkančiosios organizacijos žmogiškieji ištekliai, priimta papildomų darbuotojų. Atsižvelgiant į anksčiau pradėtų pirkimų metu pasireiškusius trūkumus patobulinti procesai ir dokumentai.

Siekiant paspartinti projekto „Atrask save“ įgyvendinimą:

- Keičiama veiklos eiga — atsižvelgiant į tai, kad paslaugų sutartys dėl supažindinimo su švietimo sistema ir savarankiškos veiklos pradėjimu dar nėra sudarytos, jaunuoliai nukreipiami į darbinių gebėjimų, profesinių interesų ir asmenybės bruožų identifikavimo veiklą;
- Inicijuojama Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo pataisa, pagal kurią dalyvaujantiems ESF ir JUI lėšomis finansuojamuose projektuose asmenims užtikrinamas apdraustojo statusas;
- Organizuojami papildomi susitikimai su savivaldybėmis, siekiant įtraukti į projektą daugiau dalyvių iš neaktyvaus, niekur nedirbančio ir nesimokančio jaunimo (NEET);
- Skatinamas registruotų bedarbių dalyvavimas savanorystės veikloje;
- Užtikrinamas projekto veiklų pasiekiamumas — pavežama arba kompensuojamos transporto išlaidos;
- Plečiamas siauros specializacijos (psichologų, teisininkų, atvirų jaunimo centrų/erdvių darbuotojų) tinklas.

6. FINANSINIŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 46 straipsnis) (žr. metinės ataskaitos priedus)

7. DIDELĖS APIMTIES PROJEKTŲ RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO PAŽANGA (Reglamento (ES) Nr. 1303/2013 101 straipsnio h punktas ir 111 straipsnio 3 dalis)

12 lentelė

Didelės apimties projektai

Projektas	CCI	Didelės apimties projekto statusas: 1.baigtas; 2.patvirtintas; 3.pateiktas; 4.planuojama apie jį pranešti/ jį pateikti Komisijai	Iš viso investicijų	Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų	Planuojama pranešimo /pateikimo data (kai tinkama) (metai, ketvirtis)	Tylaus sutikimo/ Komisijos patvirtinimo data (kai tinkama)	Planuojama įgyvendinimo pradžia (metai, ketvirtis)	Planuojama pabaigos data (metai, ketvirtis)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Vilniaus miesto centralizuoto šilumos gamybos ūkio modernizavimas, įrengiant/modernizuojant vietinius ir AIE naudojančias kogeneracines elektrines	4.1.AIE gamybos ir skirstymo skatinimas	planuojama apie jį pranešti/ jį pateikti Komisijai	381 000 000	381 000 000	2016 m. IV ketv.	2017 m. I ketv.	2016 m. IV ketv.	2019 m. I ketv.
2. Kauno miesto centralizuoto šilumos gamybos ūkio modernizavimas, įrengiant/modernizuojant vietinius ir AIE naudojančias kogeneracines elektrines	4.1.AIE gamybos ir skirstymo skatinimas	planuojama apie jį pranešti/ jį pateikti Komisijai	150 000 000	150 000 000	2016 m. IV ketv.	2017 m. I ketv.	2016 m. IV ketv.-	2019 m. I ketv.

rnizuojant vietinius ir AIE naudojančias kogeneracines elektrines								
3. Magistralinis dujotiekis „Klaipėda-Kuršėnai“	-	1. baigtas	63 716 400	31 858 200	-	-	-	2015 m. spalio 2 d.
4. Transeuropinio tinklo jungtis – Vilniaus miesto vakarinio aplinkkelio III etapas	-	3. Pateiktas (Įgyvendinančiajai institucijai)	100 824 000	94 452 000	2016 m. III ketv.	2016 m. IV ketv.	2015 m. III ketv.	2017 m. III ketv.
5. IX koridoriaus elektrifikavimas. II etapas (Kaišiadorys–Radviliškis)	-	-	83 304 000	2018 m. II ketv.	2018 m. II ketv.	-	2017 m. III ketv.	2020 m. III ketv.
6. Įplaukos kanalo tobulinimas (gilinimas ir platinimas)	-	-	156 442 000	2019 m. II ketv.	2019 m. II ketv.	-	2018 m. I ketv.	2020 m. IV ketv.

Projektas	Prioritetinė kryptis/Investavimo prioritetai	Dabartinis įgyvendinimo etapas. Finansinė pažanga (Komisijai patvirtintų išlaidų %, palyginti su visomis tinkamomis finansuoti išlaidomis)	Dabartinis įgyvendinimo etapas. Fizinė pažanga. Pagrindiniai projekto įgyvendinimo etapai:	Pagrindiniai produktai	Pirmosios darbų sutarties pasirašymo data (kai tinkama)
1	10	11	12	13	14
1. Vilniaus miesto centralizuoto šilumos gamybos ūkio modernizavimas, įrengiant/modernizuojant vietinius ir AIE naudojančias kogeneracines elektrines	4 prioritetas / 4.1 investicinis prioritetas	-	-projektavimo / viešojo pirkimo	-	-
2. Kauno miesto centralizuoto šilumos gamybos ūkio modernizavimas, įrengiant/modernizuojant vietinius ir AIE naudojančias kogeneracines elektrines	4 prioritetas / 4.1 investicinis prioritetas	-	projektavimo / viešojo pirkimo	-	-
3. Magistralinis dujotiekis „Klaipėda-Kuršėnai“	6 prioritetas / 6.3. investicinis prioritetas	-	1. baigiamasis/ veiklos	-	-
4. Transeuropinio tinklo jungtis – Vilniaus miesto vakarinio aplinkkelio III etapas	6 prioritetas / 6.1 investicinis prioritetas	0	3. Statybos	Produkto stebėsenos rodiklis: Bendras naujai nutiestų kelių TEN-T tinkle ilgis – 5,38 km; Rezultato stebėsenos rodiklis: Sugaištas kelionių automobilių keliais TEN-T tinkle laikas – 0,83 mln. val.	Rangos darbų sutartis pasirašyta 2015 m. liepos 15 d.
5. IX koridoriaus elektrifikavimas. II etapas (Kaišiadorys–Radviliškis)	6 prioritetas / 6.1 investicinis prioritetas	0	-	Produkto stebėsenos rodiklis: Bendras rekonstruotų arba atnaujintų geležinkelio TEN-T tinkle linijų ilgis -316 km; Rezultato stebėsenos rodiklis: Vidutinis	Planuojama 2017 m. rugsėjo mėn.

				keleivinio traukinio greitis rekonstruotuose ir atnaujintuose TEN-T tinklo geležinkelių ruožuose 85,6 km/val.	
6. Įplaukos kanalo tobulinimas (gilinimas ir platinimas)	6 prioritetas / 6.1 investicinis prioritetas	0	4. viešojo pirkimo	Išgilintas įplaukos kanalas iki 17 m; įrengti pietiniai uosto vartai, sutvirtintas Kuršių nerijos šlaitas (sutvirtinimo sprendinys dar nėra parinktas, todėl negalima šiuo metu įvardinti kokio dydžio ar konstrukcijos jis bus)	Planuojama 2019 m. sausio mėn.

Svarbios problemos, su kuriomis susidurta įgyvendinant didelės apimties projektus, ir priemonės, kurių buvo imtasi joms spręsti.

Pagal 4 prioritetą buvo numatyta finansuoti didelės apimties Vilniaus ir Kauno kogeneracinių elektrinių statybos projektus. Atsižvelgiant į tai, kad pagal projektus planuojamos atliekų deginimo veiklos, kurios nėra numatytos VP 4 prioritete, bus inicijuojamas VP pakeitimas dėl atliekų deginimo veiklų numatymo 5 prioritete.

Visi didelės apimties projektų sąrašo, numatyto veiksmų programoje, pakeitimai.

Atsižvelgiant į tai, kad atliekų deginimo veiklos negali būti vykdomos pagal 4 prioritetą, dalis 4 prioriteto lėšų bus perkeliama į 5 prioritetą. Didelės apimties projektas „Magistralinis dujotiekis „Klaipėda – Kuršėnai“ įgyvendintas. 2015 m. balandžio 24 d. AB „Amber Grid“ ir ES Inovacijų ir tinklų vykdomoji agentūra pasirašė sutartį, pagal šią sutartį projektui skirta 27,6 mln. eurų (bendra projekto vertė 63,7 mln. eurų) ES finansavimo pagal Europos infrastruktūros tinklų priemonę (Connecting Europe Facility), todėl projektas nefinansuojamas iš ES struktūrinių fondų lėšų.

Didelės apimties projektų sąrašas bus papildomas 2 didelės apimties projektais:

1. „IX koridoriaus elektrifikavimas. II etapas (Kaišiadorys–Radviliškis)“. Šį projektą planuojama finansuoti Veiksmų programos 6 prioriteto lėšomis.
2. „Įplaukos kanalo tobulinimas (gilinimas ir platinimas)“. Pradžioje buvo planuojami du atskiri projektai – „Vidinio įplaukos kanalo tobulinimas (gilinimas ir platinimas)“ ir „Išorinio įplaukos kanalo tobulinimas (gilinimas ir platinimas)“, tačiau 2015 m. nuspręsta, kad šie projektai yra susiję ir nutarta juos sujungti, o apjungtas projektas tapo didelės apimties projektu.